
MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/3

Přehled  Střední školy ve vašem kraji
Na následujících stranách najdete seznamy
gymnázií, středních odborných škol a učilišť
ve vašem kraji a okolí. Seznamy sestavil
Národní ústav odborného vzdělávání. Údaje
vycházejí z dotazníkového šetření Ústavu pro
informace ve vzdělávání, které proběhlo ve
školách v celé ČR. Školy, které nevyplnily
nebo neodevzdaly včas dotazníky, v těchto
seznamech chybějí. Údaje označené
písmenem x školy neposkytly.

kód oboru

Č
íslo, pod kterým

 je 

obor veden a je ho 

třeba vyplnit do 

přihlášky ke studiu

Ú
daj je uváděn v letech

C
ena v korunách za rok

K
olik m

íst škola plánuje

letos pro uchazeče otevřít

kapacita

školné

název školy a oboru

K
olik dětí se loni na školu

hlásilo a kolik jich bylo 

přijato. Lze z toho odvodit,

jaká je šance na přijetí.

délka studia

Plný název školy, adresa školy
telefonní číslo, internetová adresa

přihlášení/

/přijatí loni

Jak rozumět tabulkám

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Jihomoravský kraj

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium, Blansko, Seifertova 13
516 418 632, 516 411 189

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 73/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 27/25 30 0

Gymnázium, Boskovice, Palackého nám. 1
516 452 118, 516 802 216, www.gymbos.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 51/30 30 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 40/31 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 51/30 30 0

Biskupské gymnázium, Brno, Barvičova 85
543 429 111, www.bigy.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 108/60 60 0
Gymnázium – humanitní předměty 7941K411 4 43/30 30 0
Gymnázium – přírodovědné předměty 7941K404 4 38/30 30 0

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70
541 212 176, www.sweb.cz/sgbrno

Gymnázium – sportovní příprava 7941K620 6 22/13 15 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 34/29 30 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K613 6 33/15 15 0
Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 32/28 30 0

Gymnázium Globe, s.r.o., Brno, Bzenecká 23
544 218 778, www.sssbrno.cz/gl

Gymnázium – živé jazyky 7941K808 8 9/8 25 16 000

Gymnázium – živé jazyky 7941K608 6 10/8 25 16 000
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 31/26 30 13 000

Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a ZOŠ školská právnická osoba
Brno, Čechyňská 19, 543 211 790, www.jgmendel.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 147/116 100 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 21/20 25 0

Gymnázium, Brno, Elgartova 3
545 321 222, www.gymelg.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 100/72 90 0

Gymnázium Hády, s.r.o., Brno, Horníkova 1
544 230 506, www.gymnaziumhady.cz

Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 13/13 30 15 000
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 2/2 30 15 000

Střední škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 2
549 211 118, www.sstpm.qmail.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 x/x 14 0

Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o., Brno
Kristenova 27, 541 224 508, 541 224 691, www.gymum.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 8/6 10 20 000
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 15/14 25 20 000

Gymnázium, Brno, Křenová 36
543 211 598, 543 245 861, www.gymkren.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 x/x 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 260/120 90 0

EKO Gymnázium Brno o.p.s., Brno, Labská 27
547 219 976, 547 353 744, www.eko-g.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 88/44 30 15 900
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 16/15 25 15 900
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 32/30 30 15 900

Cyrilometodějská střední pedagogická škola a Gymnázium, Brno
Lerchova 63, 543 423 751, www.cmsps.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 60/30 30 0

Taneční konzervatoř, Brno, Nejedlého 3
548 529 080, 545 222 431, www.tkbrno.cz

Tanec 8246M001 8 27/25 50 0

Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o., Brno, Rašelinová 11
544 211 547, 544 210 531, www.integra.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 31/22 25 15 000
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 26/15 25 15 000

I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, o.p.s.
Brno, Rybníček 9, 541 219 994, 541 240 006, www.nzg.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 19/19 100 18 000
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 30/29 100 18 000

Gymnázium, Brno, Slovanské nám. 7
549 257 709, www.gymnaslo.cz

Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 122/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/30 30 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K608 6 157/30 30 0

INZERCE

Městské víceleté gymnázium 
Klobouky u Brna

tel.: 519 420 066, e-mail: gymklob@seznam.cz, www.gymklob.info

nabízí žákům 5. ročníků ZŠ možnost studia v osmiletém cyklu
 v  oboru  79 - 41 - K/801.

Pozitiva: - vysoká úspěšnost v přijímacím řízení na VŠ, 
- mimořádná úspěšnost v naukových soutěžích 
- výborné spojení na trase Brno -  Hodonín
- velké množství zájmových kroužků a nepovinných předmětů

Návštěva školy kdykoliv po domluvě.

Den otevřených dveří 15. 1. 2007

Biskupské
gymnázium BRnO

Barvičova 85, 602 00 Brno
tel.: 543 214 709, 543 429 130,

543 429 125,
e-mail: bigy@bigy.cz, www.bigy.cz

Čtyřleté gymnázium
zaměření studia:

všeobecné, přírodovědné, 
humanitní

Osmileté gymnázium
zaměření studia:

všeobecné

Den otevřených dveří 
25. ledna 2007 

od 9.00 do 17.30 hodin
Srdečně zveme všechny zájemce

SouGymnázia

VOŠ oděvního designu 
a managementu 
a SUPŠ textilní,

Brno, Francouzská 101
n a b í z í

žákům základních škol obory

„Technické lyceum“,
„Textilní výroba 

a podnikatelství“,
„Textilní výtvarnictví“ – 

2. kolo,
„Modelářství 

a návrhářství oděvů“ – 
2. kolo

Den otevřených dveří:
7. 2. 2007–13.00–18.00
Telefon: 545 575 339

www.volny.cz/spst

Sou

tpfun.idnes.cz

Největší DVD půjčovna
na internetu
Půjčte si z pohodlí domova, na co máte chuť
– akční, dobrodružné, krimi, komedie, pohádky,
večerníčky či seriály

Jediná DVD půjčovna, kde se dá platit přes SMS,
převodem z účtu na účet nebo platební kartou

DVD

z poho
dlí

dom
ova

pro všechny 
co hledají práci
nebo kvalitní
zaměstnance



F/4 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

543 424 512, www.jilova.cz

Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov
3941L002 4 27/27 30 0

Technická zařízení budov 3645M002 4 21/21 30 0
Dřevěné konstrukce 3341M002 4 x/x 30 0

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově postižené
Brno, Kamenomlýnská 2, 543 212 531, www.sss-ou.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 4/4 12 0
Masér sportovní a rekondiční 6941M001 4 8/8 7 0
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 8/6 13 0

Střední škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 2
549 211 118, www.sstpm.qmail.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 x/x 14 0
Obchodní akademie 6341M004 4 12/8 14 0

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Brno, Kotlářská 9
541 321 338, www.oakobrno.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 98/60 60 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 92/60 60 0

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Brno, Kounicova 16
541 162 710-11, www.spsebr.cz

Zařízení silnoproudé elektrotechniky 2642M001 4 25/25 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 21/21 30 0
Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 124/120 120 0

Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15
532 043 049-50, www.sssbrno/issabrno

Silniční doprava 2345M004 4 43/43 60 0
Autotronik 3941L001 4 80/60 60 0

Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8
545 321 210, www.spsstavbrno.cz

Geodézie – geodézie 3646M002 4 24/22 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 204/150 150 0

Cyrilometodějská střední pedagogická škola a Gymnázium, Brno
Lerchova 63, 543 423 751, www.cmsps.cz

Výchovná a humanitární činnost 7541M006 4 44/25 30 0
Pedagogické lyceum 7842M003 4 68/30 30 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Brno
Merhautova 15, 545 576 263, 543 247 951, www.szsmerh.cz

Nutriční asistent 5341M008 4 74/33 30 0
Oční technik bez získání způsobilosti zdravotnického pracovníka

5344M006 4 53/31 24 0
Asistent zubního technika 5344M007 4 67/22 22 0
Laboratorní asistent 5343M005 4 67/60 60 0

Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy, Brno
Olomoucká 61, 548 515 121, 548 515 123, www.iss-copbrno.cz

Strojírenství 2341M001 4 51/29 30 0
Strojírenská technická administrativa 6442M003 4 33/29 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 124/90 90 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 109/60 60 0
Informační technologie – aplikace osobních počítačů

2647M003 4 85/30 60 0
Management strojírenství 6442M009 4 36/30 30 0

Střední škola uměleckomanažerská, s.r.o., Brno, Pastviny 70
547 221 376, 547 250 480, www.ssum.cz

Provoz a řízení kulturních subjektů 6341M037 4 38/30 60 17 000

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola obchodní, Brno
Pionýrská 23, 541 321 333, www.oapion.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 175/90 90 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště stavební, Brno
Pražská 38b. 547 227 156, 547 120 725, www.soubosonohy.cz

Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 x/x 30 0
Stavební materiály 3643M001 4 x/x 30 0

Integrovaná střední škola, Brno, Purkyňova 97
541 649 220, www.isspbrno.cz

Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 152/90 90 0
Metody a technika informační práce 7241M002 4 x/x 30 0
Průmyslová ekologie 1602M001 4 21/21 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 33/30 30 0
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 24/24 30 0
Informační technologie – aplikace osobních počítačů

2647M003 4 117/117 90 0

Střední odborná škola MORAVA o.p.s., Brno, Řehořova 5
548 535 017, www.morava-rs.cz

Rodinná škola – ekonomicko – administrativní služby
7841M004 4 x/x 23 11 000

Rodinná škola – sociální služby 7841M003 4 11/11 23 11 000
Rodinná škola – veřejnosprávní služby 7841M005 4 x/x 20 11 000

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická, Brno
Sokolská 1, 541 427 111, www.spssbrno.cz

Strojírenství 2341M001 4 256/180 180 0
Strojírenská technická administrativa 6442M003 4 97/30 30 0
Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů – umělecké odlévání 

8241M016 4 10/10 10 0
Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů – umělecké zámečnictví a kovářství

8241M013 4 10/10 10 0
Technické lyceum 7842M001 4 144/90 60 0
Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů – plošné a plastické rytí

8241M012 4 13/10 10 0

Obchodní akademie ELDO, o.p.s., Brno, Střední 59
541 219 802, www.oaeldo.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 33/26 30 14 280
Obchodní akademie 6341M004 4 105/90 90 11 904

Střední odborné učiliště tradičních řemesel, spol. s r.o., Brno, Střední 59
541 219 843, 541 219 803, www.soutr.cz

Kosmetička 6941L004 4 36/34 60 13 900
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 6/6 30 0
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce keramické

8251L014 4 6/6 30 11 700
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 x/x 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 10/10 30 0

Církevní střední zdravotnická škola, Brno, Šimáčkova 1
542 212 979, www.eabrno.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 38/29 30 0

Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110
548 211 313, 548 211 314, www.isspolygr.cz

Tiskař na polygrafických strojích 3452L001 4 9/7 14 0
Polygrafie 3441M001 4 37/30 30 0
Tiskař na polygrafických strojích 3452L001 2 x/x 14 0
Technik dokončovacího zpracování tiskovin 3457L001 4 9/8 14 0
Reprodukční gragik pro média 3453L002 4 83/42 28 0
Reprodukční gragik pro média 3453L002 2 x/x 14 0
Obalová technika 3442M001 4 x/x 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 23/23 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 39/30 30 0

Gymnázium, Židlochovice, Tyršova 400
547 231 476, www.volny.cz/gymnzidlo

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 52/30 30 0

EDUCAnet – Soukromé gymnázium Brno, o.p.s., Brno-Bohunice
Arménská 21, http://brno.educanet.cz, 774 073 317

Gymnázium všeobecné 79-41-K/401 4 x/x x 19 000
Informační technologie 26-47-M/003 4 x/x x 19 000

Maturitní obory

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, Bezručova 33
516 419 621, www.sosblansko.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 18/18 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 21/20 60 0

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko
Nad Čertovkou 18, 516 418 980, 516 418 983, www.oabk.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 27/25 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 37/30 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 26/26 30 0

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovice, Hybešova 53, 516 454 041-4, www.vassboskovice.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 30/30 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 32/30 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 30/30 30 0
Management strojírenství 6442M009 4 38/29 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 16/15 30 0
Operátor oděvní výroby – obchodní činnost

3143L006 4 22/22 30 0

Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5
516 452 106, 516 802 543, www.spgs-bce.cz

Pedagogické lyceum 7842M003 4 47/30 30 0
Předškolní a mimoškolní pedagogika 7531M005 4 x/x 30 0

Soukromá střední škola podnikání a managementu, o. p. s., Boskovice
nám. 9. května 2a, 516 452 911, www.soubce.cz

Management organizační a výpočetní techniky
6442M015 4 x/x 10 9000

Management obchodu 6442M036 4 14/11 20 9000

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna
Boskovicenám. 9. května 2a, 516 453 041, www.soubce.cz

Autotronik 3941L001 4 30/30 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 46/46 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 24/24 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 x/x 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 30/30 30 0

Hotelová škola s.r.o., Brno, Bosonožská 9
547 218 247, www.hotskolabrno.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 2/0 60 10 600
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 97/91 150 16 800

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní, Brno
Cejl 61, 545 212 263, www.obchodskola.cz

Obchodník 6641L008 4 38/35 90 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 94/60 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště informatiky a spojů
Brno, Čichnova 23, 541 123 111, 541 123 251, www.sosinformatikybrno.cz

Zabezpečovací a sdělovací technika v dopravě
2646M003 4 10/9 30 0

Poštovní a peněžní služby 3742M001 4 30/30 60 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 64/60 60 0
Digitální telekomunikační technika 2645M004 4 39/38 60 0
Poštovní manipulant 3742L003 4 30/30 30 0
Peněžní manipulant 6343L001 4 27/25 30 0

Střední odborná škola Emila Holuba, s.r.o., Brno, Dukelská 467/65
543 250 428, www.oaeh.cz

Veterinární prevence 4341M001 4 27/20 30 18 000

VOŠ oděvního designu a managementu a SUŠ textilní,
Brno, Francouzská 101, 545 125 611, 545 575 339, www.volny.cz/spst

Textilní výtvarnictví – ruční výtvarné zpracování textilií
8241M049 4 31/28 30 0

Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 61/30 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 64/30 30 0
Textilní výroba a podnikatelství 3141M004 4 53/30 30 0

Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, Brno
Gellnerova 1, 541 220 464, www.spsobrno.webz.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 10/9 10 0
Oděvnictví 3143M001 4 x/x 10 0

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o., Brno, Grohova 14/16
541 246 863, web.telecom.cz/cszsgrohova

Zdravotnický asistent 5341M007 4 34/34 60 0

VOŠ a Střední odborná škola informačních a knihovnických služeb
Brno, Hapalova 6, 541 225 191, 541 225 392, www.vosis.cz

Knihovnické a informační systémy a služby 7241M001 4 82/60 60 0

Soukromá střední odborná škola živnostenská Brno, s.r.o., Brno
Havlenova 16, 543 210 696, www.ssosz.cz

Podnikání, řízení a obchod 6341M027 4 56/45 50 15 000

Střední škola uměleckých řemesel a Vyšší odborná škola restaurátorská
Brno, Husova 10, 543 421 361, www.ssurbrno.cz

Propagační výtvarnictví – výstavnictví 8241M008 4 35/10 10 0
Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design

8241M034 4 x/x 10 0
Užitá fotografie a média 8241M002 4 19/10 10 0
Užitá malba 8241M001 4 24/10 10 0
Propagační výtvarnictví – vědecká kresba a ilustrace

8241M010 4 36/10 10 0
Propagační výtvarnictví – propagační grafika

8241M007 4 49/10 10 0

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola potravinářská a služeb
Brno, Charbulova 106, 548 424 111, 548 424 132, www.soups.cz

Číšník 6541L005 4 24/15 30 0
Kuchař 6541L006 4 34/23 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 102/60 60 0
Kosmetička 6941L004 4 105/60 60 0

Soukromá SCOLA COMENIANA – Obchodní akademie, spol. s r.o.
Brno, Charbulova 137, 548 211 511, 548 213 717, www.comeniana.wz.cz/

Obchodní akademie 6341M004 4 29/29 40 16 000

Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7
541 247 112, 541 247 125, www.szs-jaselska.cz

Zdravotnické lyceum 7842M005 4 36/30 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 184/180 180 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Brno, Jílová 36g

Gymnázium, Brno, Terezy Novákové 2
541 225 411, www.gyrec.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 186/60 60 0

Gymnázium, Brno, tř. Kapitána Jaroše 14
545 321 282, www.jaroska.cz

Gymnázium – matematika 7941K802 8 85/29 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 143/29 30 0
Gymnázium – matematika 7941K402 4 13/11 10 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 80/50 50 0

Konzervatoř, Brno, tř. Kapitána Jaroše 45
545 215 674, www.konzervatorbrno.cz

Hudebně dramatické umění 8247M001 6 x/x 5 0
Hudba 8244M001 6 87/49 49 0
Zpěv 8245M001 6 46/4 6 0

Klasické a španělské gymnázium, Brno, Vejrostova 2
546 214 930, 546 214 961, www.gyby.cz

Gymnázium – vybrané předměty v cizím jazyce
7941K610 6 93/30 30 0

Gymnázium – živé jazyky 7941K608 6 110/30 30 0
Gymnázium – klasické jazyky 7941K809 8 89/30 30 0

Moravské gymnázium Brno s.r.o., Brno, Veveří 30
541 214 125-6, www.mgbrno.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 32/26 26 16 100
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 164/59 78 16 100

Gymnázium, Brno, Vídeňská 47
543 421 751, www.gvid.cz

Gymnázium – programování 7941K405 4 48/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 37/19 30 0

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55
549 257 731, www.gml.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 178/90 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 85/30 30 0
Gymnázium – vybrané předměty v cizím jazyce

7941K610 6 109/30 60 0

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Břeclav, Sady 28. října 1, 519 326 162, www.gbv.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 94/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 63/30 30 0

Gymnázium, Bučovice, Součkova 500
517 383 119, www.gymbuc.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 55/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 41/30 30 0

Gymnázium, Hodonín, Legionářů 1
518 342 558-9, www.gymhodonin.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 43/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 77/60 60 0

Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7
519 360 560, 519 360 570, www.gymhust.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 33/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 28/28 30 0

Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2
546 451 110, www.gjbi.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 36/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 50/30 30 0

Městské víceleté gymnázium, Klobouky u Brna
Vinařská 29, 519 420 066, www.gymklob.info

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 36/30 30 0

Klvaňovo gymnázium, Kyjov, Komenského 549
518 612 778, www.gymkyjov.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 56/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 96/60 60 0

Biskupské gymnázium, Letovice, Tyršova 336
516 475 157, 516 474 033, www.bigyletovice.cz

Gymnázium – humanitní předměty 7941K411 4 49/34 30 0

Gymnázium, Mikulov, Komenského 7
519 510 555, www.gymik.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 30/28 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 49/30 30 0

Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168
515 322 234, www.sis.znojmo.cz/gmk

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 41/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 34/30 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola Rájec-Jestřebí, o.p.s., Rájec-Jestřebí
Komenského 240, 516 432 181, www.gymnazium.rajec.web.tiscali.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 15/15 22 9700
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 17/17 22 9700

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379
518 332 105-6, www.gys.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 36/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 97/60 60 0

Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17
544 228 017, www.slapanice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 90/29 30 0

Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20
549 410 402, www.gym-tisnov.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 68/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 73/30 30 0

Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10
519 428 245, www.gymnazium.velke-pavlovice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 43/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 67/30 30 0

Gymnázium, Vyškov, Komenského náměstí 16
517 346 140, 517 348 605, www.gykovy.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 71/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 81/60 60 0

Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39
546 411 023, www.gzastavka.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 39/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 35/30 30 0

Gymnázium Dr. Karla Polesného, Znojmo, Komenského náměstí 4
515 224 362, 515 226 563, www.gymzn.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 116/90 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 52/30 30 0
Gymnázium – vybrané předměty v cizím jazyce

7941K610 6 24/24 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Znojmo
Pontassievská 3, 515 225 529, www.gymspgs.cz



MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/5

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Střední odborná škola a SOU strojírenské a elektrotechnické, Brno
Trnkova 113, 544 422 813, 544 420 811, www.sousae.cz

Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 23/23 40 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 x/x 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 30/30 30 0
Mechanik číslicově řízených strojů 2345L005 4 58/57 60 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 61/60 50 0

Střední škola pro knihkupce a nakladatelské pracovníky, o.p.s., Brno
Údolní 10, 541 240 365, www.ssknp.org

Knihkupecké a nakladatelské činnosti 6643M002 4 24/24 25 14 000

Střední škola sociálních a zdravotnických služeb Vesna, o.p.s., Brno
Údolní 10, 541 210 594, www.vesnabrno.cz

Rodinná škola – sociální služby 7841M003 4 7/7 25 15 000

Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, Vaculíkova 14
545 222 089, www.sssbrno.cz/sos_gemini

Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 14/12 14 0

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65
545 544 411, 545 574 597, www.spschbr.cz

Aplikovaná chemie – analytická chemie 2844M002 4 30/25 30 0
Přírodovědné lyceum 7842M006 4 29/25 30 0
Aplikovaná chemie – farmaceutické substance

2844M004 4 27/25 30 0

Střední odborná škola ochrany osob a majetku, s.r.o., Brno, Zoubkova 20
547 356 826, 547 246 691, web.iol.cz/sosoom.brno

Ochrana osob a majetku 6842M001 4 96/60 60 11 000

I. Soukromé střední odborné učiliště Břeclav, s.r.o., Břeclav
Mládežnická 3, 519 321 866, www.1.ssou.breclav.indos.cz

Kosmetička 6941L004 4 21/20 25 13 500

Střední odborná škola Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště
Břeclav, nábř. Komenského 1, 519 326 505, www.spsbv.cz

Provoz a ekonomika dopravy 3741M006 4 49/30 60 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 40/30 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 127/81 90 0
Strojírenství 2341M001 4 92/60 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 69/30 30 0

Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická s.r.o.
Břeclav, Slovácká 1a, 519 326 067, www.ssoss.wz.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 25/24 28 13 000
Obchodní manager 6341M033 4 19/15 18 13 000

Obchodní akademie, Břeclav, Smetanovo nábřeží 17
519 327 347, www.oabv.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 54/54 60 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 27/27 30 0

Obchodní akademie, Bučovice, Komenského náměstí 211
517 383 710, www.oabucovice.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 70/60 60 0

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Bzenec, nám. Svobody 318, 518 384 527, www.sosbzenec.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 35/30 30 0
Analýza potravin 2942M001 4 32/30 30 0
Technologie potravin 2941M001 4 31/30 30 0

Střední odborné učiliště lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735
518 309 433, www.soules-bzenec.cz

Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce řezbářské
8251L007 4 x/x 30 0

Střední škola průmyslová a umělecká a Vyšší odborná škola, Hodonín
Brandlova 32, 518 351 076, 724 974 546, www.spus-vos.cz

Užitá malba 8241M001 4 14/10 10 0
Stavebnictví 3647M001 4 77/60 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 56/30 30 0
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky

8241M037 4 10/10 10 0
Propagační výtvarnictví – propagační grafika

8241M007 4 18/10 10 0

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21
518 352 070, www.issho.cz

Obchodník 6641L008 4 23/23 30 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 12/12 30 0

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Hodonín, Velkomoravská 13, 518 351 172, www.oahodo.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 69/60 60 0
Obchodní akademie 6341M004 4 41/30 30 0

Střední odborné učiliště, Hustopeče, Masarykovo nám. 1
519 411 171, 519 411 182, www.sou.hustopece.cz

Mechanik zabezpečovacích a sdělovacích systémů
2643L006 4 x/x 24 0

Mechanik elektronik 2643L001 4 15/15 24 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 x/x 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní a mechanizační
Ivančice, Krumlovská 25, 546 451 831-2, www.sosi.cz

Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 29/22 30 0
Mechanizace a služby 4145M001 4 65/52 60 0
Silniční doprava 2345M004 4 37/30 30 0

Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463
516 442 820, www.spsjed.cz

Technické lyceum 7842M001 4 39/30 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 64/60 60 0
Strojírenství 2341M001 4 30/30 30 0

Městská střední odborná škola Klobouky u Brna, nám. Míru 6 
519 419 211-3, 739 235 611, www.sosklobouky.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 43/30 30 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 35/30 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 16/16 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o., Kuřim
Křížkovského 48, 541 231 038, 541 231 349, www.zamekkurim.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 1/1 15 600
Strojírenská technická administrativa 6442M003 4 5/5 30 1400
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 14/14 60 1900
Mechanik číslicově řízených strojů 2345L005 4 19/19 15 600

Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17
518 615 109, 518 615 329, www.soukyjhavli.cz

Zemědělský podnikatel 4141L007 4 6/6 24 0

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola sociální, Kyjov
Komenského 46, 518 612 236, sweb.cz/szskyjov

Zdravotnické lyceum 7842M005 4 27/27 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 30/30 30 0
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 x/x 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště automobilní, Kyjov

Nádražní 471, 518 612 384, www.sossoukyjov.cz

Autotronik 3941L001 4 30/30 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 29/29 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště – Masarykova škola práce
Letovice, Tyršova 500, 516 474 878, www.stredni-skola.cz

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 25/22 30 0
Nábytkářství 3342M001 4 x/x 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 27/24 30 0

Střední odborná škola „FORTIKA“, Lomnice u Tišnova, Tišnovská 15
549 450 316, 549 450 295, www.webpark.cz/fortika

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 61/50 60 0

SOU a SOŠ SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o., Lomnice u Tišnova
Zámek 35, 549 450 222, 549 450 115, www.volny.cz/sou-sos

Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 26/26 25 10 000
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 x/x 20 10 000
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 2 x/x 20 10 000

Střední odborné učiliště, Mikulov, Purkyňova 6
519 510 680, 519 510 707, www.sou-mik.cz

Obchodník 6641L008 4 9/9 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Moravský Krumlov
nám. Klášterní 127, 515 322 238, www.sis.znojmo.cz/soumk

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 27/27 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 11/11 25 0
Autotronik 3941L001 4 17/17 25 0

Střední odborná škola zahradnická a Střední odborné učiliště, Rajhrad
Masarykova 198, 547 426 311, 547 426 317, www.skolarajhrad.cz

Ekologie a ochrana krajiny 1601M004 4 x/x 30 0
Zahradnictví 4144M001 4 61/60 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště nábytkářské, Rosice
Říčanská 1158, 546 412 887, www.spssourosice.cz

Nábytkářství 3342M001 4 6/6 30 0
Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce truhlářské

8251L006 4 13/13 24 0
Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce čalounické a dekoratérské

8251L008 4 2/2 6 0
Technické lyceum 7842M001 4 1/1 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště nábytkářské, Rousínov
Tyršova 16, 517 371 491, www.sossou-rousinov.cz

Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce truhlářské
8251L006 4 13/13 18 0

Nábytkářství 3342M001 4 x/x 24 0
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 13/13 24 0

Holtelová škola Mikulov, spol. s r.o., Sedlec č. p. 101
519 513 438, www.hotelschool.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 19/19 27 19 800

Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479
544 221 581, www.iss-slavkov.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 77/60 60 0

Integrovaná střední škola, Sokolnice č. p. 496
544 224 634, 544 224 631, www.iss-sokolnice.cz

Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 28/28 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 58/30 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 45/30 30 0

SOŠ obchodu, služeb a provozu hotelů a SOU spol. s r.o.,, Strážnice
nám. Svobody 494, 518 334 213, www.hs-straznice.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 31/31 30 15 600
Kosmetička 6941L004 4 33/33 30 15 600

Střední odborná škola, Strážnice, Skácelova 890
518 332 047, www.sosstr.cz

Strojírenství 2341M001 4 30/30 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 70/60 60 0

Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice
Úprkova 1733, 518 307 360-2, www.sosostraznice.cz

Operátor oděvní výroby – obchodní činnost 3143L006 4 19/19 30 0
Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 x/x 30 0
Oděvnictví 3143M001 4 14/14 30 0

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zahradnické
Valtice, Sobotní 116, 519 352 402, www.svisv.cz

Agropodnikání 4141M001 4 27/15 15 0
Ochrana a tvorba životního prostředí 1601M001 4 25/15 15 0
Vinohradnictví 4142M001 4 31/30 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště tradičních řemesel
Velké Opatovice, Mládežnická 430, 516 477 100-2, www.souvopa.cz

Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky
8241M037 4 10/10 12 0

Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce keramické
8251L014 4 6/6 24 0

Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – kamnářství 
8241M038 4 6/6 12 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Veselí nad Moravou
Kollárova 1669, 518 322 249, www.oaveseli.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 51/49 60 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 24/23 28 0

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola, Vyškov
nám. Svobody 50, 517 350 641, www.szsvyskov.cz

Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 40/29 30 0
Rostlinolékařství 4104M001 4 8/4 10 0
Zdravotnické lyceum 7842M005 4 32/30 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 38/29 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 35/30 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 21/21 20 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, Sochorova 15
517 348 866, www.spsasou.vyskov.cz

Strojírenství 2341M001 4 10/10 30 0
Pozemní stavitelství 3641M001 4 19/19 30 0
Management elektrotechniky 6442M013 4 10/10 30 0

SŠ podnikání a cestovního ruchu PaedDr. Karla Kostky ve Vyškově, s.r.o.
Vyškov, Sochorova 15, 517 343 697, www.home.tiscali.cz/sspos.vy

Podnikatel 6341M013 4 26/26 25 16 800

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, Dvořákova 19
515 225 280, www.szes-dvorakova.cz

Agropodnikání 4141M001 4 31/31 60 0
Přírodovědné lyceum 7842M006 4 18/18 30 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Znojmo
Jana Palacha 8, 515 224 547, www.sis.znojmo.cz/szdrav

Zdravotnický asistent 5341M007 4 82/82 90 0

Střední odborná škola Podyjí s.r.o., Znojmo, Jarošova 14
515 224 167, www.podyji.cz

Pozemní stavitelství 3641M001 4 26/24 30 12 000
Správce informačních systémů 2647M004 4 37/32 30 12 000

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Znojmo, Pontassievská 3
515 225 529, www.gymspgs.cz

Výchovná a humanitární činnost 7541M006 4 36/30 30 0
Předškolní a mimoškolní pedagogika 7531M005 4 49/30 30 0
Pedagogické lyceum 7842M003 4 49/30 30 0

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Znojmo, Přemyslovců 4, 515 224 686, www.oaznojmo.cz/oa

Obchodní akademie 6341M004 4 43/30 30 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 55/30 30 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 38/30 30 0

SOU a SOŠ Svazu českých a moravských spotřebních družstev
Znojmo, s.r.o., Znojmo, Přímětická 50, 515 226 456, www.sousoszn.cz

Podnikání, obchod a služby 6341M009 4 66/61 60 5500
Obchodník 6641L008 4 x/x 30 5500
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 40/32 30 6000
Kosmetička 6941L004 4 x/x 30 5500

Střední škola Garance o.p.s., Znojmo, Třída generála Jaroše 14
515 248 576, 775 159 577, www.skolagarance.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 15/15 28 12 000
Ekonomické lyceum 7842M002 4 39/30 30 12 000
Obchodní akademie 6341M004 4 16/15 28 12 000

Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Znojmo
Uhelná 6, 515 222 202, www.sou-uhelna.znojmo.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 30/30 30 0

Nematuritní obory

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, Bezručova 33
516 419 621, www.sosblansko.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 29/28 30 0
Nástrojař 2352H001 3 14/14 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 9/7 14 0
Obráběč kovů 2356H001 3 1/0 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 13/10 40 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, s.r.o.
Blansko, Obůrka 63 516 411 755, 602 780 035-34, www.skola-oburka.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 13/10 20 12 000

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovice, Hybešova 53, 516 454 041-4, www.vassboskovice.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 34/29 30 0
Zahradník 4152H001 3 8/8 30 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna
Boskovice, nám. 9. května 2a, 516 453 041, www.soubce.cz

Jemný mechanik 2362H006 3 x/x 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 30/30 30 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 17/17 30 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 29/29 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 27/27 30 0
Prodavač – motorová vozidla 6651H007 3 x/x 12 0
Automechanik 2368H001 3 30/30 60 0
Instalatér 3652H001 3 x/x 12 0

Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Boskovice
Štefánikova 2, 516 455 133, 576 452 044, www.zsddboskovice.cz

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 5/5 10 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní, Brno, Cejl 61
545 212 263, www.obchodskola.cz

Aranžér 6652H001 3 42/30 30 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 7/7 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 43/43 75 0
Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 10/9 15 0
Prodavač – elektrotechnické zboží 6651H005 3 13/13 15 0
Prodavač – textil, oděvy a obuv 6651H015 3 17/15 15 0

SOŠ a Střední odborné učiliště informatiky a spojů, Brno
Čichnova 23, 541 123 111, 541 123 251, www.sosinformatikybrno.cz

Manipulant poštovního provozu a přepravy 3751H001 3 20/20 30 0
Spojový mechanik 2659H001 3 20/15 15 0
Elektromechanik – sdělovací a zabezpečovací technika

2656H001 3 16/15 15 0

Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, Brno
Gellnerova 1, 541 220 464, www.spsobrno.webz.cz

Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 x/x 10 0
Podlahářské práce 3659E001 3 8/8 14 0
Prodavačské práce 6651E003 3 12/12 14 0
Zámečník 2351H001 3 9/9 10 0

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola potravinářská a služeb
Brno, Charbulova 106, 548 424 111, 548 424 132, www.soups.cz

Cukrář – výroba 2954H002 3 82/82 90 0
Fotograf 3456H001 3 50/30 30 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 12/12 30 0
Kuchař 6552H001 3 141/120 120 0
Krejčí 3158H001 3 10/10 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 75/60 60 0
Pekař 2953H001 3 15/15 30 0
Kadeřník 6951H001 3 203/120 120 0
Číšník – servírka 6553H001 3 70/60 60 0

Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola
Brno, Ibsenova 1, 548 522 898, www.spsibsenova.brno.indos.cz

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 7/7 10 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Brno, Jílová 36g
543 424 512, www.jilova.cz

Instalatér 3652H001 3 52/52 60 0
Malíř 3657H001 3 12/12 30 0
Sklenář 3662H001 3 3/3 24 0
Štukatér 3663H001 3 x/x 12 0
Zedník 3667H001 3 16/16 60 0
Čalouník 3359H001 3 4/4 30 0
Truhlář 3356H001 3 48/48 60 0
Podlahář 3659H001 3 17/15 15 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 16/16 30 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 23/23 30 0

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově postižené
Brno, Kamenomlýnská 2, 543 212 531, www.sss-ou.cz

Tkalcovské práce 3153E003 2 6/6 9 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 12/12 12 0
Rekondiční a sportovní masér 6953H001 3 6/5 10 0

Střední škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 2
549 211 118, www.sstpm.qmail.cz

Brašnář 3252H001 3 1/1 6 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 6/6 6 0



F/6 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Krejčí 3158H001 3 3/3 6 0
Šití oděvů 3159E001 3 3/3 6 0
Obchodní škola 6351J001 2 9/7 14 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 12/11 14 0
Zpracovatel přírodních pletiv 3358H501 3 x/x 8 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 4/3 10 0
Elektrotechnické a strojně montážní práce 2651E001 3 3/3 9 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 3/3 9 0
Provoz domácnosti 6953E502 2 x/x 16 0
Zahradnické práce 4152E011 3 5/5 8 0
Zahradník 4152H001 3 6/6 8 0
Brašnářské a sedlářské práce 3252E001 3 3/3 6 0

Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola ELPIS
Brno, Koperníkova 2/4, 545 245 630, www.sweb.cz/skola.elpis

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 2/2 6 0

Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15
532 043 049-50, www.sssbrno/issabrno

Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 28/28 30 0
Automechanik 2368H001 3 143/141 150 0
Lakýrník 2361H001 3 14/12 12 0

Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44
545 233 110, www.oupslomena.cz

Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce
6955E005 3 14/14 14 0

Cukrářské práce 2954E003 3 x/x 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 48/28 28 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce 3657E005 3 14/14 14 0
Strojně montážní práce – automontážní práce 

2364E003 3 25/14 14 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 10/10 20 0
Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce

3664E002 3 14/14 14 0
Tesařské a truhlářské práce – truhlářské práce ve stavebnictví 

3356E004 3 17/14 14 0
Zednické práce 3667E001 3 16/14 14 0
Pekařské práce 2953E002 2 23/14 14 0
Knihařské práce 3457E001 3 14/14 14 0

Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy, Brno, Olomoucká 61
548 515 121, 548 515 123, www.iss-copbrno.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 48/30 30 0
Puškař 2369H001 3 28/24 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 76/50 55 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště stavební, Brno
Pražská 38b, 547 227 156, 547 120 725, www.soubosonohy.cz

Instalatér 3652H001 3 14/14 30 0
Tesař 3664H001 3 14/14 60 0
Mechanik plynových zařízení 3652H004 3 7/7 30 0
Izolatér 3653H001 3 x/x 30 0
Zámečník 2351H001 3 6/6 30 0
Pokrývač 3669H001 3 2/2 30 0
Kominík 3656H001 3 x/x 30 0
Truhlář 3356H001 3 15/15 60 0
Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 30 0
Zedník 3667H001 3 13/13 60 0
Obkladač 3667H004 3 9/9 30 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 5/5 30 0

Integrovaná střední škola, Brno, Purkyňova 97
541 649 220, www.isspbrno.cz

Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 13/13 30 0

Střední odborné učiliště tradičních řemesel, spol. s r.o., Brno
Střední 59, 541 219 843, 541 219 803, www.soutr.cz

Kadeřník 6951H001 3 37/37 60 12 700
Umělecký truhlář 8251H006 3 7/7 30 9300
Umělecký keramik 8251H009 3 x/x 30 12 700
Umělecký kovář a zámečník 8251H001 3 9/9 20 11 800
Vlásenkář a maskér 8251H011 3 9/7 20 14 400
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 2/0 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 19/19 30 11 900
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 x/x 30 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 5/5 30 0
Truhlář 3356H001 3 1/1 30 0

Církevní střední zdravotnická škola, Brno, Šimáčkova 1
542 212 979, www.eabrno.cz

Ošetřovatel 5341H002 3 25/22 30 0

Střední odborná škola a SOU strojírenské a elektrotechnické, Brno
Trnkova 113, 544 422 813, 544 420 811, www.sousae.cz

Zámečník 2351H001 3 12/12 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 32/30 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 19/19 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 x/x 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 33/30 30 0
Nástrojař 2352H001 3 10/9 30 0

Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, Vaculíkova 14
545 222 089, www.sssbrno.cz/sos_gemini

Provoz služeb 6953H003 3 4/0 14 0

Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, Vídeňská 26/28
543 248 940

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 10/10 12 0

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Břeclav, Herbenova 4
519 371 030, www.herbenka.breclav.cz

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 6 0

I. Soukromé střední odborné učiliště Břeclav, s.r.o., Břeclav
Mládežnická 3, 519 321 866, www.1.ssou.breclav.indos.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 3/0 30 13 500
Aranžér 6652H001 3 3/0 15 13 500
Kadeřník 6951H001 3 12/9 30 13 500

Střední odborná škola Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště
Břeclav, nábř. Komenského 1, 519 326 505, www.spsbv.cz

Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 x/x 30 0
Zámečník 2351H001 3 26/25 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 24/24 30 0
Kadeřník 6951H001 3 41/30 30 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 x/x 30 0
Obráběč kovů – univerzální obrábění 2356H002 3 x/x 30 0

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Bzenec, nám. Svobody 318, 518 384 527, www.sosbzenec.cz

Cukrář – výroba 2954H002 3 32/30 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 8/8 8 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 60/60 60 0
Zahradník 4152H001 3 26/26 30 0
Kuchař 6552H001 3 21/21 22 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 25/25 30 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 11/11 14 0
Konzervář 2958H001 3 x/x 20 0

Cukrářské práce 2954E003 3 14/14 14 0

Střední odborné učiliště lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735
518 309 433, www.soules-bzenec.cz

Rybář 4153H002 3 17/17 20 0
Zpracovatel dřeva 4157H001 3 10/10 10 0
Lesní hospodářství 4146J002 2 x/x 30 0
Mechanizátor lesní výroby 4156H001 3 47/47 60 0

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21
518 352 070, www.issho.cz

Kuchař 6552H001 3 18/18 30 0
Truhlář 3356H001 3 22/22 36 0
Tesař 3664H001 3 11/11 30 0
Malíř 3657H001 3 7/7 24 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 30/30 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 14/14 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 29/29 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 9/9 24 0
Kadeřník 6951H001 3 41/30 30 0
Cukrovinkář – pečivář – výroba cukrovinek 2954H003 3 x/x 24 0

Střední odborné učiliště, Hustopeče, Masarykovo nám. 1
519 411 171, 519 411 182, www.sou.hustopece.cz

Lakýrník 2361H001 3 19/19 24 0
Zámečník 2351H001 3 7/7 24 0
Malíř 3657H001 3 x/x 24 0
Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 24 0
Instalatér 3652H001 3 20/20 24 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 4/4 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 5/5 24 0
Zedník 3667H001 3 7/7 24 0

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Hustopeče, Šafaříkova 24
519 412 659, 519 413 979, www.skolahustopece.cz

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 6 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní a mechanizační
Ivančice, Krumlovská 25, 546 451 831-2, www.sosi.cz

Automechanik 2368H001 3 31/26 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 15/11 12 0
Zámečník 2351H001 3 5/5 15 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 16/13 15 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o., Kuřim
Křížkovského 48, 541 231 038, 541 231 349, www.zamekkurim.cz

Zámečník 2351H001 3 5/5 10 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 3/3 10 0
Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 10 0

Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17
518 615 109, 518 615 329, www.soukyjhavli.cz

Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 30 0
Zednické práce 3667E001 3 16/16 14 0
Pokrývačské práce 3669E001 3 5/5 6 0
Kuchařské práce 6552E001 3 10/10 14 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 4/4 8 0
Zedník 3667H001 3 14/14 30 0
Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce

3664E002 3 11/11 12 0
Instalatér 3652H001 3 14/14 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 23/23 36 0
Provoz služeb 6953H003 3 5/5 24 0
Farmářské práce 4151E006 3 5/5 8 0
Pokrývač 3669H001 3 x/x 12 0
Zámečník 2351H001 3 19/19 30 0
Zemědělec, hospodyňka 4151H007 3 x/x 24 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 14/14 14 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště automobiln, Kyjov
Nádražní 471, 518 612 384, www.sossoukyjov.cz

Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 13/12 12 0
Automechanik 2368H001 3 50/48 48 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště – Masarykova škola práce
Letovice, Tyršova 500, 516 474 878, www.stredni-skola.cz

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 30 0
Truhlář 3356H001 3 32/30 60 0
Zedník 3667H001 3 x/x 30 0

SOU a SOŠ SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o., Lomnice u Tišnova
Zámek 35, 549 450 222, 549 450 115, www.volny.cz/sou-sos

Kadeřník 6951H001 1,5 x/x 20 10 000
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 20/20 30 10 000
Kadeřník 6951H001 3 27/27 25 10 000
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 1,5 x/x 20 10 000

Střední odborné učiliště, Mikulov, Purkyňova 6
519 510 680, 519 510 707, www.sou-mik.cz

Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 5/5 14 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 12 0
Cukrářské práce 2954E003 3 x/x 14 0
Opravářské práce 4155E002 3 4/4 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 9/9 14 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 9/9 14 0
Zednické práce 3667E001 3 x/x 14 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 60 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 15 0
Zámečník 2351H001 3 18/18 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 20/20 30 0

Dívčí katolická škola, Modřice, Masarykova 147
547 243 362

Charitativní služby 6955J001 2 x/x 25 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Moravský Krumlov
nám. Klášterní 127, 515 322 238, www.sis.znojmo.cz/soumk

Kuchařské práce 6552E001 3 12/12 20 0
Umělecký kovář a zámečník 8251H001 3 9/9 24 0
Kovářské práce 2357E002 3 x/x 12 0
Truhlář 3356H001 3 17/17 30 0
Opravářské práce 4155E002 3 x/x 12 0
Zámečník 2351H001 3 9/9 12 0
Strojně montážní práce – automontážní práce

2364E003 3 13/13 12 0
Kovář a podkovář 4154H002 3 x/x 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 x/x 12 0
Kuchař 6552H001 3 23/23 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 x/x 20 0
Automechanik 2368H001 3 13/13 30 0

Výchovný ústav a Střední školy, Olešnice na Moravě, Trpínská 317
516 463 109, 516 410 048, www.ssolesnice.skolniweb.cz

Šití oděvů 3159E001 3 4/4 14 0
Cukrářské práce 2954E003 3 13/13 14 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 6 0

Řeznické a uzenářské práce 2956E002 3 x/x 8 0
Kuchařské práce 6552E001 3 11/11 14 0
Opravářské práce 4155E002 3 6/6 8 0
Zahradnické práce 4152E011 3 7/7 8 0
Mlékařské práce 2955E001 3 x/x 8 0

Odborné učiliště, Pohořelice, Cvrčovice 131
519 424 829, www.ou-cvrcovice.wz.cz

Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce
4152E008 3 14/14 14 0

Šití oděvů 3159E001 3 7/7 14 0
Zahradnické práce 4152E011 3 6/6 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 17/14 14 0

Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, Zámek 1
517 353 087, www.uciliste-racice.cz

Malířské, lakýrnické a natěračské práce 3657E005 3 x/x 8 0
Zednické práce 3667E001 3 x/x 14 0
Dlaždičské práce 3651E002 2 4/4 8 0
Cukrářské práce 2954E003 3 8/8 8 0
Šití oděvů 3159E001 3 x/x 8 0
Kuchařské práce 6552E001 3 13/13 14 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 4/4 8 0

Střední odborná škola zahradnická a Střední odborné učiliště, Rajhrad
Masarykova 198, 547 426 311, 547 426 317, www.skolarajhrad.cz

Zahradnická výroba 4152E510 2 x/x 24 0
Zahradník 4152H001 3 70/60 60 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 22/22 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště nábytkářské, Rosice
Říčanská 1158, 546 412 887, www.spssourosice.cz

Truhlář 3356H001 3 7/7 24 0
Čalouník 3359H001 3 4/4 12 0
Umělecký truhlář 8251H006 3 7/7 12 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště nábytkářské, Rousínov
Tyršova 16, 517 371 491, www.sossou-rousinov.cz

Čalouník 3359H001 3 x/x 12 0
Truhlář 3356H001 3 18/18 30 0
Tesař 3664H001 3 x/x 12 0

Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479
544 221 581, www.iss-slavkov.cz

Automechanik 2368H001 3 48/48 48 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 10/10 12 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 12/12 12 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 22/22 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 52/48 48 0

Integrovaná střední škola, Sokolnice, č. p. 496
544 224 634, 544 224 631, www.iss-sokolnice.cz

Elektrikář 2651H001 3 x/x 25 0
Autoelektrikář 2657H001 3 22/22 25 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 8/8 25 0

SOŠ obchodu, služeb a provozu hotelů a SOU spol. s r.o.
Strážnice, nám. Svobody 494, 518 334 213, www.hs-straznice.cz

Kadeřník 6951H001 3 19/19 20 12 000

Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice
Úprkova 1733, 518 307 360-2, www.sosostraznice.cz

Aranžér 6652H001 3 20/20 30 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 30 0

Střední odborné učiliště, Tišnov, nám. Míru 22
549 410 076, 549 410 077, www.souztisnov.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 19/19 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 14/14 30 0
Automechanik 2368H001 3 18/18 30 0
Zemědělec, hospodyňka 4151H007 3 x/x 30 0
Zámečník 2351H001 3 1/0 30 0

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zahradnické
Valtice, Sobotní 116, 519 352 402, www.svisv.cz

Krajinář 4151H008 3 x/x 30 0
Zahradník 4152H001 3 2/0 30 0
Prodavač – květiny 6651H018 3 11/11 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště tradičních řemesel
Velké Opatovice, Mládežnická 430, 516 477 100-2, www.souvopa.cz

Mechanik plynových zařízení 3652H004 3 x/x 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 3/3 12 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 x/x 12 0
Keramik 2857H007 3 x/x 20 0
Umělecký keramik 8251H009 3 8/8 28 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Veselí nad Moravou
Kollárova 1669, 518 322 249, www.oaveseli.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 15/15 24 0
Truhlář 3356H001 3 22/22 24 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 16/16 30 0
Zámečník 2351H001 3 4/4 24 0

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Višňové, Zámek 1
515 339 102

Sadovnické a květinářské práce 4152E005 2 x/x 12 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 8 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 12 0
Stavební práce 3667E002 2 x/x 12 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, Sochorova 15
517 348 866, www.spsasou.vyskov.cz

Zámečník 2351H001 3 6/6 12 0
Pokrývač 3669H001 3 4/4 12 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 4/4 12 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 6/6 10 0
Zedník 3667H001 3 6/6 12 0
Instalatér 3652H001 3 9/9 21 0
Obráběč kovů 2356H001 3 14/14 20 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, Dvořákova 19
515 225 280, www.szes-dvorakova.cz

Pekař 2953H001 3 x/x 20 0
Krejčí 3158H001 3 9/9 30 0
Zahradník 4152H001 3 8/8 30 0
Kuchař 6552H001 3 25/25 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 27/27 30 0
Zahradnické práce 4152E011 3 6/6 14 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 5/5 10 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 28/28 30 0

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, Horní Česká 15
515 222 728, 515 224 796

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 5/5 4 0

SOU a SOŠ Svazu českých a moravských spotřebních družstev Znojmo s.r.o.,
Znojmo Přímětická 50, 515 226 456, www.sousoszn.cz



kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Kadeřník 6951H001 3 55/31 30 3500
Čalouník 3359H001 3 x/x 8 3500
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 127/123 90 3500
Truhlář 3356H001 3 28/28 24 3500
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 20/20 30 3500
Automechanik 2368H001 3 30/30 30 3500

Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Znojmo
Uhelná 6, 515 222 202, www.sou-uhelna.znojmo.cz

Zedník 3667H001 3 28/27 24 0
Malíř 3657H001 3 x/x 12 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 11/11 20 0
Truhlář 3356H001 3 17/17 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 17/16 24 0
Tesař 3664H001 3 7/7 7 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 8/8 14 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 12 0
Zednické práce 3667E001 3 3/3 8 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 2/2 8 0
Instalatér 3652H001 3 15/15 14 0
Obráběč kovů – univerzální obrábění 2356H002 3 19/19 12 0

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium Ladislava Jaroše, Holešov, Palackého 524
573 396 098, www.gymhol.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 49/32 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 60/60 60 0

Gymnázium , Kroměříž, Masarykovo nám. 496
573 339 330, 573 339 701, www.gymkrom.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 95/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 37/30 30 0

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, Kroměříž, Pilařova 3
573 501 111, 573 501 116, www.agkm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 164/99 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 45/32 30 0

Konzervatoř P.J. Vejvanovského, Kroměříž, Pilařova 7
573 339 501, www.konzkm.cz

Hudba 8244M001 6 39/28 25 0
Zpěv 8245M001 6 15/4 5 0

Konzervatoř Evangelické akademie, KroměřížVelehradská 625
573 334 050, www.ckonz.cz

Hudba 8244M001 6 x/x 15 0
Zpěv 8245M001 6 x/x 6 0

Gymnázium , Otrokovice, tř. Spojenců 907
577 925 054, 577 926 014, www.gyotr.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 44/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 149/90 60 0

Gymnázium, Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 1725
571 651 205, www.gymroznov.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 59/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 57/55 60 0

Gymnázium Jana Pivečky, Slavičín, Školní 822
577 342 177, www.gyslav.zlinedu.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 36/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 42/30 30 0

Střední odborná škola a Gymnázium, Staré Město, Velehradská 1527
572 420 211, 572 420 203, www.szesgsm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 90/59 60 0

Gymnázium, Uherské Hradiště, Velehradská třída 218
572 551 344, www.guh.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 159/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 168/128 120 0

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jaz. zkoušky
Uherský Brod, Komenského 169, 572 633 085, 572 632 460, www.gjak.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 72/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 97/60 60 0

Gymnázium, Valašské Klobouky, Komenského 60
577 320 572, www.gymvk.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 59/57 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 30/30 30 0

Gymnázium Františka Palackého, Valašské Meziříčí, Husova 146
571 613 318, www.gfpvm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 105/88 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 75/30 30 0

Stojanovo gymnázium, Velehrad, č. p. 1
572 571 091, 572 571 099, www.sgv.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 144/109 90 0

Střední škola podnikání, bankovnictví a cestovního ruchu, s.r.o.Vsetín,
Pod Pecníkem 1666, 571 415 832, 571 410 294, www.kostka-skola.cz

Gymnázium – humanitní předměty 7941K611 6 x/x 34 22 200

Masarykovo gymnázium, Vsetín, Tyršova 1069
571 415 830, www.mgvsetin.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 112/90 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 71/58 60 0

Gymnázium, Zlín, Lesní čtvrť 1364
577 585 111, www.gymzl.cz

Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 39/33 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 141/96 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 97/60 60 0

Gymnázium, Zlín, nám. T. G. Masaryka 2734-9
577 007 444, www.gztgm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 130/96 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 64/30 30 0
Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 x/x 25 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 5/5 5 0

Maturitní obory

Církevní střední odborná škola, Bojkovice, Husova 537
572 642 302, www.csosboj.uhedu.cz

Sociální činnost – sociální vychovatelství 7541M009 4 8/5 12 0
Sociální činnost – sociální pečovatelství 7541M008 4 3/0 12 0

Střední průmyslová škola nábytkářská, Bystřice pod Hostýnem, 
Holešovská 394, 573 380 802, www.spsn.cz

Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce truhlářské
8251L006 4 31/28 30 0

MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/7

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Nábytkářská a dřevařská výroba 3342M003 4 29/29 60 0

Střední škola obchodní a oděvní, Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 1145
573 380 757, www.sosbph.cz

Obchodník 6641L008 4 19/19 30 0
Oděvnictví 3143M001 4 15/13 30 0

Střední odborná škola – PaedDr. Stratil s.r.o., Holešov, nám. Dr. E. Beneše 24
573 396 405, 603 592 180, www.sps-sro.euweb.cz

Management v automobilové dopravě 6442M029 4 x/x 24 11 500
Management obchodu 6442M036 4 13/11 24 11 500
Management obchodu 6442M036 2 x/x 24 12 000
Management v automobilové dopravě 6442M029 2 x/x 24 12 000

Střední odborná škola, Holešov, Pivovarská 1419
573 398 440, 736 768 695, www.soshol.cz

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 26/25 50 0

Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově, Holešov, Zlínská 991
573 324 111, 573 324 239, www.spshol.cz

Bezpečnostně právní činnost 6842M003 4 247/60 60 0

Střední škola obchodu a gastronomie, Koryčany, Zámecká 65
573 376 054, www.soukoryc.wz.cz

Obchodník 6641L008 4 x/x 28 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 14/14 30 0

VOŠ pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž
1. máje 221, 573 330 523, 573 337 902, www.ped-km.cz

Předškolní a mimoškolní pedagogika 7531M005 4 91/60 60 0

Střední zdravotnická škola, Kroměříž, Albertova 4261
573 339 576, www.szskm.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 64/56 28 0
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 x/x 28 0

Tauferova střední odborná škola veterinární, Kroměříž, Koperníkova 1429
573 338 932, www.vetkm.cz

Veterinární prevence 4341M001 4 122/90 90 0

Střední škola hotelová a služeb, Kroměříž, Na Lindovce 1463
573 504 511, www.sosukm.cz

Kuchař 6541L006 4 15/15 15 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 101/77 75 0
Číšník 6541L005 4 13/13 15 0

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické, Kroměříž, 
Nábělkova 539, 573 335 211, www.coptkm.cz

Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 19/19 30 0
Autotronik 3941L001 4 30/30 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 x/x 30 0
Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 15/15 30 0

Obchodní akademie, Kroměříž, Obvodová 3503
573 341 639, www.oakm.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 91/60 60 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 30/28 30 0

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská
Kroměříž, Štěchovice 1358, 573 334 936, 573 334 937, www.vospaspsm. cz

Technologie potravin 2941M001 4 17/12 30 0
Analýza potravin 2942M001 4 17/13 30 0

Střední škola podnikatelská a VOŠ, s.r.o., Kroměříž, Tovačovského 337
573 343 942, 573 343 932, www.spos.cz

Podnikatel 6341M013 4 50/43 95 14 000

Střední odborné učiliště letecké s.r.o., Kunovice, č. p. 1177
572 818 200, www.souletecke.com

Letecký mechanik 2345L009 4 34/27 24 6 000

Soukromá střední odborná škola, s.r.o., Kunovice, Osvobození 699
572 548 198, 572 548 035, www.vos.cz/ssos

Managering hotelů a cestovního ruchu 6542M008 4 x/x 30 13 200
Zahraniční obchod 6341M025 4 17/16 30 13 200
Komerční právo 6841M005 4 33/33 50 13 200
Bankovnictví – manager 6343M002 4 x/x 30 13 200
Počítačové elektronické systémy 2647M006 4 25/21 30 13 200

Střední odborná škola, Luhačovice, Masarykova 101
577 131 067, www.sosluhac.cz

Management a podnikání v umění a reklamě
6442M048 4 41/30 30 0

Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce kovářské a zámečnické
8251L003 4 12/10 10 0

Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce truhlářské
8251L006 4 11/10 10 0

Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů – strunné nástroje
8251L009 4 x/x 3 0

Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce keramické
8251L014 4 12/10 10 0

Knihovnické a informační systémy a služby 7241M001 4 30/23 30 0

Střední odborná škola, Otrokovice, tř. T. Bati 1266
577 925 303, www.sosotrokovice.cz

Management obchodu a služeb 6442M037 4 26/26 60 0
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov

3941L002 4 8/8 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 18/18 30 0

Střední průmyslová škola, Otrokovice, tř. T. Bati 331
577 925 113, www.spsotr.cz

Přírodovědné lyceum 7842M006 4 30/30 30 0
Aplikovaná chemie 2844M001 4 31/30 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 49/28 30 0

Střední škola cestovního ruchu, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm, 1. máje 823
571 845 488, www.sscrroznov.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 6/0 32 15 500
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 34/33 32 15 500
Management a turismus 6442M043 4 73/52 64 15 500
Management a turismus 6442M043 2 x/x 30 15 480

Střední zemědělská škola, Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukel. hrdinů 570
571 654 391, www.szesro.cz

Přírodovědné lyceum 7842M006 4 20/20 30 0
Ekologie a ochrana krajiny 1601M004 4 30/30 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 21/21 30 0

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm,
Školní 1610, 571 752 310, 571 752 313, www.ssieroznov.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 25/25 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 28/28 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 70/69 60 0
Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 x/x 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 x/x 30 0

Střední odborná škola, Slavičín, Divnice 119
577 342 408, www.souslavicin.cz

Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 22/22 24 0
Elektrotechnika 2641M002 4 x/x 30 0

Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 21/21 30 0

Střední odborná škola a Gymnázium, Staré Město, Velehradská 1527
572 420 211, 572 420 203, www.szesgsm.cz

Agropodnikání 4141M001 4 36/24 30 0
Ekologie a ochrana krajiny 1601M004 4 57/29 30 0
Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 37/30 30 0

Střední škola MESIT, o.p.s., Uherské Hradiště, Družstevní 818
572 433 620, 572 433 620, www.skoly.mesit.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 18/18 30 4800
Mechanik číslicově řízených strojů 2345L005 4 12/12 20 4800

Střední škola hotelová a obchodní, Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 949
572 551 399, www.ssho-uh.cz

Obchodník 6641L008 4 26/26 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 85/58 58 0

Střední průmyslová škola, Uherské HradištěKollárova 617
572 551 501-2, www.spsuh.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 64/60 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 32/30 30 0
Strojírenství 2341M001 4 57/53 60 0

Střední odborná škola technická, Uherské Hradiště, Mojmír 747
572 420 160, 572 420 161, www.tauh.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 27/20 24 0
Pozemní stavitelství 3641M001 4 34/25 30 0
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 16/13 24 0

Střední zdravotnická škola, Uherské Hradiště, Na Morávce 822
572 540 078, www.szs.uhedu.cz

Zdravotnické lyceum 7842M005 4 29/15 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 45/30 30 0

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní
jaz. zkoušky, Uherské Hradiště, Nádražní 22, 572 552 660, www.oauh.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 37/30 30 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 18/15 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 81/61 60 0

Střední škola služeb s.r.o., Uherské Hradiště, Štěpnická 1156
572 564 492, 572 561 140, www.sossluzeb.cz

Management potravinářských výrob 6442M022 4 3/0 20 5 000

Soukromé střední odborné učiliště obchodu a služeb, s.r.o.,
Uherské Hradiště, Štěpnická 1188, 572 564 493

Peněžní manipulant 6343L001 4 7/7 12 7 000

Střední uměleckoprůmyslová škola, Uherské Hradiště, Všehrdova 267
572 551 500, www.supsuh.cz

Modelářství a návrhářství obuvi a módních doplňků
8241M028 4 8/7 6 0

Propagační výtvarnictví – propag. grafika 8241M007 4 29/10 9 0
Kamenosochařství – kamenosochařská tvorba

8241M058 4 5/5 6 0
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky

8241M037 4 11/7 6 0
Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design

8241M034 4 x/x 12 0
Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 20/6 6 0
Užitá malba 8241M001 4 16/9 9 0
Užitá fotografie a média 8241M002 4 11/6 6 0

Střední průmyslová škola, Uherský Brod, Nivnická 41
572 622 901, www.sps-ub.cz

Strojírenství 2341M001 4 38/30 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 15/15 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 42/41 50 0

Střední odborná škola, Uherský Brod, Předbranská 415
572 637 317, www.sos-ub.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 24/24 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 31/30 30 0

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické, Uherský Brod,
Vlčnovská 688, 572 632 747, www.copt.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 x/x 25 0
Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce rytecké

8251L024 4 11/11 25 0
Technik – puškař 2369L001 2 x/x 25 0
Technik – puškař 2369L001 4 29/29 25 0
Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 x/x 15 0
Mechanik seřizovač 2345L001 2 x/x 25 0

Gymnázium, Valašské Klobouky, Komenského 60
577 320 572, www.gymvk.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 29/29 30 0

Střední průmyslová škola stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 628
571 615 280, 571 751 240, www.spsstavvm.cz

Technická zařízení budov 3645M002 4 28/26 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 68/60 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 22/22 30 0
Dřevěné konstrukce 3341M002 4 x/x 30 0

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Valašské Meziříčí, 
Masarykova 101, 571 611 707, www.oavm.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 138/89 90 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 46/30 30 0

Integr. střední škola – Centrum odb. přípravy a Jazyk. škola s právem státní
jaz. zkoušky, Val. Meziříčí, Palackého 49, 571 685 222, www.isscopvm.cz

Číšník 6541L005 4 9/9 15 0
Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 10/10 24 0
Chemik – operátor – průmyslová chemie 2842L012 4 11/11 24 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 40/40 30 0
Kuchař 6541L006 4 15/15 15 0

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, 
Valašské Meziříčí, Vsetínská 454, 571 615 641, www.val-mez.cz

Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 9/9 10 0

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Valašské Meziříčí, 
Zašovská 100, 571 621 466, 571 613 203, www.sklarskaskola.cz

Užitá malba 8241M001 4 8/7 10 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – broušení a rytí

8251L018 4 3/2 6 0
Výtvarné zpracování skla – tvarování, malování a leptání skla

8241M042 4 11/11 10 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – malba skla

8251L020 4 11/11 12 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – hutní tvarování

8251L017 4 1/0 6 0
Výtvarné zpracování skla – hutní tvarování skla

8241M041 4 x/x 10 0

Střední škola oděvní a služeb, Vizovice, Tyršova 874
577 599 311, www.souviz.zlinedu.cz

Oděvnictví 3143M001 4 41/29 30 0
Kosmetička 6941L004 4 63/30 30 0

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Zlínský kraj



F/8 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

Střední odborná škola Josefa Sousedíka, Vsetín, Benátky 1779
571 436 271, www.sosvsetin.cz
Číšník 6541L005 4 11/11 15 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 21/21 24 0
Autotronik 3941L001 4 x/x 24 0
Kuchař 6541L006 4 12/12 15 0

Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50
571 414 000, www.souobchodu.inext.cz
Obchodník 6641L008 4 47/47 58 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín,
nám. Svobody 809, 571 411 299, www.inext.cz/szs; www.szs-vzs.xf.cz
Zdravotnický asistent 5341M007 4 58/52 60 0

Střední škola podnikání, bankovnictví a cestovního ruchu, s.r.o.Vsetín
Pod Pecníkem 1666, 571 415 832, 571 410 294, www.kostka-skola.cz
Pedagogické lyceum 7842M003 4 x/x 34 22 200
Podnikatel 6341M013 4 103/90 130 22 200

Střední průmyslová škola strojnická, Vsetín, Pod Strání 1776
571 412 101, www.spssvsetin.cz
Strojírenství 2341M001 4 109/90 90 0
Strojírenství 2341M001 2 x/x 20 0
Technické lyceum 7842M001 4 34/30 2 0

Střední škola hotelová Zlín, s.r.o., Zlín, Dřevnická 1788
577 210 750, www.strhot.zlinedu.cz
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 42/30 50 13 500

Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o., Zlín, Gahurova 5265
577 438 565, www.gahurka.zlinedu.cz
Výchova dětí předškolního a mladšího školního věku

7531M008 4 31/27 25 15 000
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 38/26 25 15 000

Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy, Zlín,
Nad Ovčírnou 2528, 577 573 100, www.isstzlin.cz
Reprodukční gragik pro média 3453L002 4 54/26 28 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 37/28 60 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 72/57 30 0
Management strojírenství 6442M009 4 22/20 30 0

Střední škola obchodně technická s.r.o., Zlín, nám. T. G. Masaryka 1279
576 037 216, www.ssot.cz
Obchodník 6641L008 4 43/34 30 6000
Technické a informační služby 3244M005 4 39/34 30 9000

Střední průmyslová škola technologická, Zlín, nám. T. G. Masaryka 2734-9
577 430 081, www.spstzlin.cz
Zpracování usní, plastů a pryže 3241M002 4 92/57 60 0

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická, Zlín,
nám. T. G. Masaryka 3669, 577 006 555, www.oazlin.cz
Obchodní akademie 6341M004 4 127/120 120 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Zlín, 
Příluky 372, 577 008 111, www.inext.cz/szs_zlin/default.htm
Zdravotnické lyceum 7842M005 4 39/30 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 49/30 30 0

Střední škola gastronomie a obchodu, Zlín, Štefánikova 3015
577 210 084, www.souzl.cz
Číšník 6541L005 4 x/x 10 0
Obchodník 6641L008 4 x/x 30 0
Kuchař 6541L006 4 x/x 20 0

Střední průmyslová škola, Zlín, tř. Tomáše Bati 4187
577 005 311, 577 005 312, www.spszl.cz
Technické lyceum 7842M001 4 71/60 60 0
Strojírenství 2341M001 4 63/60 60 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 72/60 60 0
Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 73/60 60 0
Stavebnictví 3647M001 4 88/60 60 0

Nematuritní obory
Střední průmyslová škola nábytkářská, Bystřice pod Hostýnem, 
Holešovská 394, 573 380 802, www.spsn.cz
Truhlářské práce 3356E001 3 24/24 24 0
Umělecký truhlář 8251H006 3 18/18 28 0
Truhlář 3356H001 3 32/30 30 0

Střední škola obchodní a oděvní, Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 1145
573 380 757, www.sosbph.cz
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 15 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 15 0

Odborné učiliště, Holešov, Nádražní 525
573 395 161, 573 395 161, www.sukm.cz/oups
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 6/6 8 0
Kuchařské práce 6552E001 3 17/17 8 0
Prodavačské práce 6651E003 3 5/5 7 0
Šití oděvů 3159E001 3 1/1 7 0

Odborné učiliště, Kelč, nám. Osvoboditelů 1
571 641 321, web.quick.cz/oukelc
Zámečnické práce ve stavebnictví 2351E005 3 6/6 8 0
Šití oděvů 3159E001 3 3/3 8 0
Zednické práce 3667E001 3 5/5 8 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 22/14 14 0
Zahradnické práce 4152E011 3 6/6 14 0

Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o., Koryčany, 
Masarykova 260, 573 376 055, www.soun.cz
Truhlář 3356H001 3 9/9 24 0

Střední škola obchodu a gastronomie, Koryčany, Zámecká 65
573 376 054, www.soukoryc.wz.cz
Číšník – servírka 6553H001 3 x/x 10 0
Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 7/7 20 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 25 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 5/5 25 0
Kuchař 6552H001 3 x/x 10 0

Odborné učiliště a Praktická škola, Kroměříž, Mánesova 3880
573 330 121, www.volny.cz/ou.km
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 2/2 6 0
Kuchařské práce 6552E001 3 24/16 14 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 12/9 7 0
Zednické práce 3667E001 3 9/7 7 0
Cukrářské práce 2954E003 3 14/12 14 0

Střední škola hotelová a služeb, Kroměříž, Na Lindovce 1463
573 504 511, www.sosukm.cz
Zahradník 4152H001 3 11/11 30 0
Chovatel koní a jezdec 4153H010 3 19/19 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 26/26 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 15/13 15 0

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Opravářské práce 4155E002 3 x/x 14 0
Zedník 3667H001 3 11/11 12 0
Tesař 3664H001 3 9/9 12 0
Podlahář 3659H001 3 7/7 12 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 7/7 12 0
Krajinář 4151H008 3 5/5 12 0

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické, Uherský Brod
Vlčnovská 688, 572 632 747, www.copt.cz
Puškař 2369H001 3 x/x 25 0
Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 25 0
Rytec kovů 2353H001 3 x/x 25 0

Střední odborné učiliště, Valašské Klobouky, Brumovská 456
577 320 733, 732 964 961, www.souvalklobouky.cz
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 14/14 30 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 x/x 7 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 3/0 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 13/13 30 0
Automechanik 2368H001 3 22/22 30 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 7/7 7 0
Šití oděvů 3159E001 3 x/x 7 0
Zednické práce 3667E001 3 4/4 7 0
Kuchařské práce 6552E001 3 7/7 14 0

Základní škola a Praktická škola při Dětském domově, Valašské Klobouky,
Smolina 16 577 320 770, www.ddsmolina.cz
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 5/5 6 0

Střední průmyslová škola stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 628
571 615 280, 571 751 240, www.spsstavvm.cz
Malíř 3657H001 3 6/6 12 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 4/4 12 0
Tesař 3664H001 3 17/17 24 0
Truhlář 3356H001 3 26/26 48 0
Zedník 3667H001 3 8/8 12 0
Instalatér 3652H001 3 14/13 24 0

Integr. střední škola – Centrum odb. přípravy a Jazyk. škola s právem státní
jaz. zkoušky, Val. Meziříčí, Palackého 49, 571 685 222, www.isscopvm.cz
Číšník – servírka 6553H001 3 6/6 15 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 23/23 20 0
Obráběč kovů 2356H001 3 5/5 12 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 9/9 15 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 16/15 15 0
Chemik – laborant 2851H001 3 3/3 12 0
Mechanik opravář – stroje a zařízení 2351H007 3 7/7 10 0
Kuchař 6552H001 3 11/11 30 0
Nástrojař 2352H001 3 7/7 12 0
Pekař 2953H001 3 x/x 15 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 8/8 12 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 51/51 60 0

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené,
Valašské Meziříčí, Vsetínská 454, 571 615 641, www.val-mez.cz
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 10/9 10 0
Zahradník 4152H001 3 4/4 10 0

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Valašské Meziříčí, 
Zašovská 100, 571 621 466, 571 613 203, www.sklarskaskola.cz
Malíř skla a keramiky 2862H003 1,5 x/x 8 0
Sklář 2858H005 1,5 x/x 8 0
Brusič skla 2861H005 3 x/x 12 0
Brusič skla 2861H005 1,5 x/x 8 0
Malíř skla a keramiky 2862H003 3 7/7 24 0
Sklář 2858H005 3 2/2 12 0

Střední škola oděvní a služeb, Vizovice, Tyršova 874
577 599 311, www.souviz.zlinedu.cz
Krejčí 3158H001 3 30/29 30 0
Fotograf 3456H001 3 27/15 15 0
Kadeřník 6951H001 3 131/75 75 0

Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování stavební s.r.o.,
Vizovice, Zádveřice-Raková 5, 577 453 530, www.volny.cz/soustavebnizlin
Tesař 3664H001 3 1/1 6 0
Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce

3664E002 3 x/x 6 0
Zednické práce 3667E001 3 x/x 8 0
Zedník 3667H001 3 3/3 8 0

Střední odborná škola Josefa Sousedíka, Vsetín, Benátky 1779
571 436 271, www.sosvsetin.cz
Instalatér 3652H001 3 19/19 14 0
Tesař 3664H001 3 6/6 20 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 10 0
Truhlář 3356H001 3 21/21 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 5/5 14 0
Zedník 3667H001 3 7/7 12 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 24 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 16/16 30 0
Automechanik 2368H001 3 57/57 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 24/24 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 7/7 12 0
Kuchař 6552H001 3 29/29 30 0
Opravářské práce 4155E002 3 4/0 14 0
Číšník – servírka 6553H001 3 22/22 30 0

Střední odborné učiliště obchodu a služe, Vsetín, Horní náměstí 50
571 414 000, www.souobchodu.inext.cz
Krejčí 3158H001 3 8/8 12 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 17/17 17 0

Odborné učiliště a Praktická škola, Zlín, Klečůvka 63
577 901 078, www.klecuvka63.wz.cz
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 5/5 4 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 8/8 11 0
Zednické práce 3667E001 3 5/5 11 0
Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce

3664E002 3 2/2 7 0
Kuchařské práce 6552E001 3 11/11 14 0
Prodavačské práce 6651E003 3 1/1 8 0

Základní škola speciální a Praktická škola při Dětském domově, Zlín, 
Lazy 3695, 577 210 472
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 6/6 6 0

Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy, Zlín, 
Nad Ovčírnou 2528, 577 573 100, www.isstzlin.cz
Knihař 3457H001 3 6/6 8 0
Strojní mechanik – stroje a zařízení 2351H003 3 8/8 12 0
Tiskař na polygrafických strojích 3452H001 3 12/12 14 0
Obráběč kovů 2356H001 3 6/6 20 0
Elektromechanik – stroje a zařízení 2652H002 3 10/10 24 0

Střední škola obchodně technická s.r.o., Zlín, nám. T. G. Masaryka 1279
576 037 216, www.ssot.cz

Kuchař 6552H001 3 18/15 15 0
Pekař 2953H001 3 5/5 15 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 17/16 30 0

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické, Kroměříž, 
Nábělkova 539, 573 335 211, www.coptkm.cz
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 13/13 28 0
Obráběč kovů 2356H001 3 12/10 30 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 25/25 30 0
Zámečník 2351H001 3 5/5 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 13/13 20 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 x/x 10 0
Automechanik 2368H001 3 33/30 20 0
Instalatér 3652H001 3 10/10 10 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 12/10 10 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 11/10 10 0

Střední odborné učiliště letecké s.r.o.Kunovice, č. p. 1177
572 818 200, www.souletecke.com
Mechanik opravář 2366H001 3 12/12 14 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 x/x 10 0

Střední odborná škola, Luhačovic, Masarykova 101
577 131 067, www.sosluhac.cz
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 6/6 30 0
Kuchař 6552H001 3 11/9 30 0

Střední odborná škola, Otrokovice, tř. T. Bati 1266
577 925 303, www.sosotrokovice.cz
Automechanik 2368H001 3 31/31 60 0
Malíř 3657H001 3 3/3 12 0
Instalatér 3652H001 3 10/10 24 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 10/10 24 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 13/13 15 0
Autoelektrikář 2657H001 3 15/15 30 0
Lakýrník 2361H001 3 x/x 12 0
Chemik 2852H007 3 11/11 24 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 21/21 60 0
Zedník 3667H001 3 4/4 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 6/6 15 0
Tesař 3664H001 3 6/6 12 0
Truhlář 3356H001 3 15/15 24 0

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm
Školní 1610, 571 752 310, 571 752 313, www.ssieroznov.cz
Autoelektrikář 2657H001 3 12/12 12 0
Kadeřník 6951H001 3 17/12 12 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 6/6 7 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 11/11 16 0
Zámečník 2351H001 3 7/7 20 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 12/12 10 0
Obráběč kovů 2356H001 3 9/9 10 0

Střední odborná škola, Slavičín, Divnice 119
577 342 408, www.souslavicin.cz
Elektrikář 2651H001 3 5/5 12 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 12 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 3/3 12 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 1/0 15 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 15 0
Automechanik 2368H001 3 11/11 24 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 x/x 12 0
Obráběč kovů 2356H001 3 11/11 12 0
Instalatér 3652H001 3 x/x 12 0

Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, střední škola a školní jídelna, 
Střílky, Zámecká 107, 573 375 015
Zedník 3667H001 3 x/x 8 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 8 0
Stavební výroba 3667H502 2 x/x 8 0

Střední škola MESIT, o.p.s., Uherské Hradiště, Družstevní 818
572 433 620, 572 433 620, www.skoly.mesit.cz
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 2/2 10 4800
Knihařské práce 3457E001 3 2/2 6 0
Šití oděvů 3159E001 3 4/4 5 0
Kloboučník 3162H001 3 x/x 4 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 2/2 8 0
Obráběč kovů 2356H001 3 9/9 10 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 21/21 30 4800
Zámečník 2351H001 3 10/10 10 0
Obráběcí práce 2356E004 3 3/3 8 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 3/3 7 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 16/9 8 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 10/9 8 0
Knihař 3457H001 3 1/1 4 0

Střední škola hotelová a obchodní, Uherské HradištěJiřího z Poděbrad 949
572 551 399, www.ssho-uh.cz
Cukrář – výroba 2954H002 3 15/15 20 0
Kuchař 6552H001 3 29/28 56 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 8/8 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 11/11 30 0

Střední odborná škola technická, Uherské Hradiště, Mojmír 747
572 420 160, 572 420 161, www.tauh.cz
Automechanik 2368H001 3 43/30 36 0
Truhlář 3356H001 3 27/26 48 0
Zámečník 2351H001 3 14/14 24 0

Střední škola služeb s.r.o., Uherské Hradiště, Štěpnická 1156
572 564 492, 572 561 140, www.sossluzeb.cz
Aranžér 6652H001 3 18/14 12 10 000
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 11/10 20 6000
Řezník – uzenář 2956H001 3 2/2 15 2000
Kadeřník 6951H001 3 30/30 30 10 000

Střední průmyslová škola, Uherský Brod, Nivnická 41
572 622 901, www.sps-ub.cz
Operátor skladování 6653H003 3 12/12 25 0
Elektrikář 2651H001 3 15/15 20 0
Zámečník 2351H001 3 12/12 12 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 12/12 12 0
Autoelektrikář 2657H001 3 14/13 12 0
Nástrojař 2352H001 3 14/14 12 0
Obráběč kovů 2356H001 3 11/11 12 0

Střední odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110
572 613 121, 572 613 120, www.sou-ub.cz
Automechanik 2368H001 3 28/28 30 0
Pekař 2953H001 3 8/8 12 0
Pekařské práce 2953E002 2 8/8 8 0
Malíř 3657H001 3 7/7 12 0
Instalatér 3652H001 3 9/9 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 23/23 30 0



kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/9

Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Havlíčkův Brod
Masarykova 2033, 569 421 656, www.zdravskol.hbnet.cz

Zdravotnické lyceum 7842M005 4 23/23 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 36/30 30 0

Střední škola SČMSD Humpolec, s.r.o., Humpolec, Hradská 276
565 532 160, www.souobchodni.cz

Obchodník 6641L008 4 61/59 50 8400

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Humpolec
Školní 764, 565 532 069, www.sos-humpolec.cz

Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 x/x 15 0
Přírodovědné lyceum 7842M006 4 13/13 30 0
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 30/30 15 0
Mechanizace a služby 4145M001 4 x/x 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 30/30 60 0
Chovatelství 4143M002 4 46/46 60 0
Rostlinolékařství 4104M001 4 x/x 15 0

Vyšší odborná škola a Obchodní akademie, Chotěboř, Na Valech 690
569 624 106, www.oachot.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 60/60 60 0

Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501
569 624 129, 569 623 854, www.souch.cz

Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 25/25 30 0
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 x/x 24 0

Střední odborná škola sociální u Matky Boží, Jihlava, Fibichova 67
567 303 782, www.sosmb.ji.cz

Výchovná a humanitární činnost – sociálně výchovná činnost
7541M012 4 70/60 60 0

Střední uměleckoprůmyslová škola, Jihlava, Hálkova 42
567 584 121, www.spst-helenin.cz

Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 42/30 30 0
Textilní výtvarnictví – ruční výtvarné zpracování textilií

8241M049 4 15/10 10 0
Textilní výtvarnictví – pletařská tvorba 8241M050 4 x/x 10 0
Scénická technika 8241M003 4 x/x 10 0
Management textilu a oděvnictví 6442M024 4 18/18 30 0
Propagační výtvarnictví – výstavnictví 8241M008 4 31/20 10 0
Užitá malba 8241M001 4 x/x 10 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Jihlava
Husova 54, 567 112 900, 567 112 901, www.szs-ji.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 75/60 60 0

Manažerská akademie – střední odborná škola, s.r.o., Jihlava, Jiráskova 2
567 306 128, www.mg-akademie.cz

Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 22/22 24 12 000
Specialista pro obchodní a manažerskou činnost

6341M017 4 23/23 24 12 000

Střední škola obchodu a služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2
567 587 412, www.ssos-ji.cz

Agropodnikání 4141M001 4 11/11 30 0
Analýza potravin 2942M001 4 17/17 30 0
Kosmetička 6941L004 4 30/29 30 0
Obchodník 6641L008 4 21/21 30 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 32/30 30 0

Soukromá VOŠ grafická a Střední umělecká škola grafická, s.r.o.
Jihlava, Křížová 18, 567 310 355, 567 312 076, www.susg.cz

Propagační výtvarnictví – propagační grafika
8241M007 4 140/79 75 5000

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Jihlava, nám. Svobody 1, 567 570 911, www.oa-ji.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 96/80 90 0

Střední škola technická, Jihlava, Polenská 2
567 584 311, 567 584 309, www.soupol.ji.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 x/x 24 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 33/24 24 0
Mechanik číslicově řízených strojů 2345L005 4 23/23 24 0
Mechatronika 3941M003 4 28/28 30 0

Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná škola s.r.o.
Jihlava, Rantířovská 9, 567 309 773, 567 309 558, www.secrji.cz

Právní administrativa 6841M006 4 33/30 30 18 000
Ekonomika a cestovní ruch 6443M007 4 33/30 30 18 000

Střední škola automobilní, Jihlava, Školní 1a
567 210 116, www.souopr.ji.cz

Autotronik 3941L001 4 31/30 30 0

Střední průmyslová škola, Jihlava, tř. Legionářů 3
567 574 611, www.sps-jia.cz

Technické lyceum 7842M001 4 31/30 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 71/60 60 0
Strojírenství 2341M001 4 41/30 30 0
Automatizační technika 2644M001 4 40/30 30 0

FARMEKO – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední odborná škola, s.r.o.
Jihlava, Znojemská 76, 567 306 261, www.farmeko.ji.cz

Ekologie a ochrana krajiny 1601M004 4 34/21 24 13 000

Střední škola stavební, Jihlava, Žižkova 20
567 310 100, www.isss-ji.cz

Stavebnictví 3647M001 4 62/59 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 38/24 30 0

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola
Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 1, 569 430 500, www.gvi.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 12/12 30 0
Strojírenství 2341M001 4 30/30 30 0

Střední odborné učiliště řemesel a služeb a Učiliště, Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79, 568 420 117, www.sours.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 23/20 30 0
Obchodník 6641L008 4 x/x 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, Tyršova 365
568 408 051, www.gymsosmb.cz

Sociální péče 7541M002 4 25/22 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 37/30 30 0

SOŠ a Střední odborné učiliště lesnické, dopravní a služeb
Nové Město na Moravě, Na Bělisku 295, 566 615 120, www.sos-nmor.cz

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 20/20 30 0
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 x/x 30 0
Management dopravy, pošt a telekomunikací

6442M030 4 22/22 30 0
Operátor provozu a ekonomiky dopravy 3741L009 4 x/x 30 0

Střední škola, Pelhřimov, Friedova 1469
565 349 415, www.spssou-pe.cz

Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 x/x 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 16/16 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 26/26 30 0

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium, Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 760
566 552 920, www.gybnp.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 34/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 38/30 30 0

Havlíčkovo gymnázium, Havlíčkův Brod, Štáflova 2063
569 433 571-3, www.ghb.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 61/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 45/30 30 0

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147
565 502 210, www.gymhu.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 37/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 45/30 30 0

Gymnázium, Chotěboř, Jiráskova 637
569 669 361, www.gch.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 45/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 46/30 30 0

Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s., Jihlava, Fibichova 18
567 300 853, www.adfontes.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 18/16 20 5000

Gymnázium, Jihlava, Jana Masaryka 1
567 303 612, www.gymnazium.ji.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 93/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 135/120 120 0

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola
Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 1, 569 430 500, www.gvi.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 25/25 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 29/29 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, Tyršova 365
568 408 051, www.gymsosmb.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 66/60 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 45/30 30 0

Gymnázium Vincence Makovského, Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152, 566 617 243, www.gynome.nmnm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/30 30 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 10/10 15 0
Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 6/6 10 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 46/30 30 0

Gymnázium, Pacov, Hronova 1079
565 442 911, www.gpacov.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 29/29 30 0

Gymnázium, Pelhřimov, Jirsíkova 244
565 324 428, 565 325 654, www.gymnazium-pe.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 29/29 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 76/60 60 0

Akademie – VOŠ, Gymnázium a SOŠ uměleckoprůmyslová,
Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, 569 452 441, www.vossvetla.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 48/30 30 0

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola, Telč
Hradecká 235, 567 584 551, www.gymnsostelc.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 38/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 51/30 30 0

Gymnázium, Třebíč, Masarykovo nám. 9
568 840 815, www.gtr.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 75/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 132/90 90 0

Katolické gymnázium, Třebíč, Otmarova 22
568 840 547, www.kgtrebic.cz

Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 50/30 30 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K808 8 30/28 30 0

Gymnázium, Velké Meziříčí, Sokolovská 27
566 522 839, www.gvm.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 49/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 48/30 30 0

Gymnázium, Žďár nad Sázavou, Neumannova 2
566 653 812, www.gymzr.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 69/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 53/30 30 0

Biskupské gymnázium, Žďár nad Sázavou, U Klafárku 1
566 502 470, 566 502 480, www.bigyzr.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 33/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 26/25 30 0

Maturitní obory

VOŠ a Střední zemědělská škola, SOU opravárenské a Odborné učiliště
Bystřice nad Pernštejnem, Dr. Veselého 343, 566 550 917, www.szesby.cz

Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 x/x 30 0
Zemědělský podnikatel 4141L007 4 x/x 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 27/21 30 0
Management cestovního ruchu 6442M040 4 42/29 30 0

Obchodní akademie a Hotelová škola, Havlíčkův Brod, Bratříků 851
569 421 182, www.oaiss.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 x/x 30 0
Operátor oděvní výroby – obchodní činnost 3143L006 4 x/x 30 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 20/17 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 32/28 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 52/48 30 0

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628, 569 433 519, www.stavskola.cz

Technické lyceum 7842M001 4 34/30 60 0
Stavebnictví 3647M001 4 60/60 60 0

Strojírenství 2341M001 4 21/21 30 0
Informační technologie – aplikace osobních počítačů

2647M003 4 38/25 25 0
Operátor oděvní výroby – oděvní výroba 3143L004 4 17/17 24 0
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 9/9 24 0

Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875
565 323 175, www.oa-pe.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 41/29 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 61/60 60 0

Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, s.r.o.
Pelhřimov, Slovanského bratrství 1664, 565 324 280, www.hs-pe.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 29/26 60 7000

Akademie – VOŠ, Gymnázium a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová
Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, 569 452 441, www.vossvetla.cz

Výtvarné zpracování skla – tvarování, malování a leptání skla
8241M042 4 2/2 6 0

Výtvarné zpracování skla – tvorba a výroba skleněných figurek
8241M044 4 1/1 6 0

Výtvarné zpracování skla – broušení a vzorování broušeného skla
8241M040 4 1/1 8 0

Uměleckořemeslné zpracování skla – malba skla
8251L020 4 3/3 8 0

Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce kamenosochařské 
8251L022 4 7/7 8 0

Kamenosochařství – restaurování a konzervování kamene
8242M002 4 10/10 7 0

Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce kovářské a zámečnické
8251L003 4 x/x 6 0

Management sklářství 6442M016 4 x/x 20 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – broušení a rytí

8251L018 4 10/10 10 0
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce keramické

8251L014 4 4/4 10 0
Výtvarné zpracování skla – hutní tvarování skla

8241M041 4 x/x 6 0
Výtvarné zpracování skla – rytí skla 8241M043 4 6/6 6 0
Výtvarné zpracování skla – modelářství lisovaného skla

8241M039 4 x/x 8 0
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky

8241M037 4 5/5 7 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – hutní tvarování

8251L017 4 x/x 5 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – umělecké vitráže

8251L019 4 2/2 4 0

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola, Telč, Hradecká 235
567 584 551, www.gymnsostelc.cz

Pedagogické lyceum 7842M003 4 x/x 30 0
Podnikání a služby 6441M001 4 70/58 60 0

OA Dr. Albína Bráfa a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Třebíč, Bráfova 9, 568 842 851, 568 842 852, www.oatrebic.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 106/96 90 0

Střední škola řemesel, Třebíč, Demlova 890
568 840 237, 568 842 451, www.volny.cz/souzem

Autotronik 3941L001 4 20/20 30 0
Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce pasířské

8251L004 4 x/x 12 0
Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce kovářské a zámečnické

8251L003 4 13/11 12 0

Střední škola stavební, Třebíč, Kubišova 1214
568 606 411, 568 606 412, www.spsstavebni.trebic.net

Technické lyceum 7842M001 4 x/x 30 0
Technická zařízení budov 3645M002 4 35/30 30 0
Pozemní stavitelství 3641M001 4 35/30 30 0

Střední průmyslová škola, Třebíč, Manželů Curieových 734
568 832 111, www.spst.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 27/26 30 0
Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 24/22 30 0
Průmyslová ekologie 1602M001 4 19/18 30 0
Strojírenství 2341M001 4 40/30 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 33/31 60 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 82/59 60 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 x/x 30 0

Hotelová škola, Třebíč, Sirotčí 4
568 840 818, www.sosos.cz

Obchodník 6641L008 4 10/9 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 32/23 30 0

Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště s.r.o.
Třebíč, Znojemská 1027, 568 841 880, www.vostry-morava.cz

Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 18/18 30 10 000

VOŠ, Vyšší zdravotnická škola, SOŠ zemědělská a ekonomická a Střední 
zdravotnická škola, Třebíč, Žižkova 505, 568 610 101, www.szstrebic.cz

Agropodnikání 4141M001 4 25/19 30 0
Veterinární prevence 4341M001 4 36/24 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 63/52 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třešť, K Valše 38
567 112 835, 567 112 830, www.sskola-trest.cz

Zahradnictví 4144M001 4 25/25 30 0
Technologie potravin – zpracování masa 2944M001 4 x/x 25 0

Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie, Velké Meziříčí, U Světlé 36
566 522 837, www.hotelskola.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 27/25 30 0
Hotelnictví a turismus 6542M004 4 158/120 120 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Žďár nad Sázavou, Dvořákova 4, 566 623 446, www.szszdar.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 66/56 60 0

SŠ obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o., Žďár nad Sázavou 
Komenského 10, 566 655 011, 566 655 010, www.obchodskolazr.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 35/30 30 10 000
Kosmetička 6941L004 4 25/23 20 7000

Střední škola technická, Žďár nad Sázavou, Strojírenská 6
566 622 312, www.souszr.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 57/57 50 0
Technik modelářských zařízení 2144L001 4 10/10 25 0
Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 x/x 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 18/18 30 0

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou
Studentská 1, 566 651 211, www.spszr.cz

Technické lyceum 7842M001 4 36/30 30 0
Strojírenství 2341M001 4 x/x 30 0
Technická zařízení budov 3645M002 4 37/30 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 37/30 30 0
Strojírenská technická administrativa 6442M003 4 30/29 30 0

Provoz služeb 6953H003 3 13/13 24 5000
Zámečník 2351H001 3 5/5 24 0
Zedník 3667H001 3 6/6 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 2/2 12 0

Střední škola gastronomie a obchodu, Zlín, Štefánikova 3015
577 210 084, www.souzl.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 38/37 60 0
Prodavač – elektrotechnické zboží 6651H005 3 4/4 10 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 8/8 50 0
Číšník – servírka 6553H001 3 14/14 30 0
Kuchař 6552H001 3 40/34 60 0

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Vysočina



kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

F/10 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná škola s.r.o.
Žďár nad Sázavou, U Klafárku 1, 566 620 635, 566 625 865, www.secr.cz

Právní administrativa 6841M006 4 19/19 30 18 000
Ekonomika a cestovní ruch 6443M007 4 31/31 30 18 000

Nematuritní obory

VOŠ, Střední zemědělská škola, SOU opravárenské a Odborné učiliště,
Bystřice nad Pernštejnem, Dr. Veselého 343, 566 550 917, www.szesby.cz

Autoelektrikář 2657H001 3 10/10 12 0
Automechanik 2368H001 3 19/19 28 0
Zahradnické práce 4152E011 3 x/x 14 0
Zámečnické práce ve stavebnictví 2351E005 3 16/14 14 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 18/18 12 0
Zahradník 4152H001 3 x/x 12 0
Klempířské práce ve stavebnictví 3655E001 3 x/x 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 19/14 14 0

Obchodní akademie a Hotelová škola, Havlíčkův Brod
Bratříků 851, 569 421 182, www.oaiss.cz

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 6/6 30 0
Pekař 2953H001 3 x/x 16 0
Číšník – servírka 6553H001 3 24/23 30 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 30 0
Kuchař 6552H001 3 41/30 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 15/15 16 0

Střední škola SČMSD Humpolec, s.r.o., Humpolec, Hradská 276
565 532 160, www.souobchodni.cz

Provoz služeb 6953H003 3 x/x 15 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 9/9 15 0
Prodavač – textil, oděvy a obuv 6651H015 3 x/x 15 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 15 0

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Humpolec
Školní 764, 565 532 069, www.sos-humpolec.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 41/41 60 0
Autoelektrikář 2657H001 3 20/20 30 0
Automechanik 2368H001 3 36/36 40 0
Tesař 3664H001 3 5/5 14 0
Zedník 3667H001 3 6/6 20 0
Chovatel koní a jezdec 4153H010 3 17/17 24 0
Instalatér 3652H001 3 6/6 24 0
Opravářské práce 4155E002 3 x/x 24 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 6/6 12 0

Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501
569 624 129, 569 623 854, www.souch.cz

Truhlář 3356H001 3 21/21 50 0
Strojírenská výroba 2351H510 2 x/x 3 0
Zpracování dřeva 3357H502 2 x/x 10 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 x/x 12 0
Zámečník 2351H001 3 19/19 15 0
Obráběč kovů 2356H001 3 6/6 15 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 x/x 12 0

Střední škola obchodu a služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2
567 587 412, www.ssos-ji.cz

Kadeřník 6951H001 3 72/30 30 0
Kuchař 6552H001 3 39/29 30 0
Fotograf 3456H001 3 36/26 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 9/9 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 21/18 20 0
Hodinář 2363H001 3 3/0 8 0
Krejčí 3158H001 3 4/4 30 0

Střední škola technická, Jihlava, Polenská 2
567 584 311, 567 584 309, www.soupol.ji.cz

Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 26/26 20 0
Zámečník 2351H001 3 17/17 24 0
Nástrojař 2352H001 3 18/18 24 0
Obráběč kovů 2356H001 3 35/35 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 7/7 14 0

Střední škola automobilní, Jihlava, Školní 1a
567 210 116, www.souopr.ji.cz

Automechanik 2368H001 3 50/49 60 0
Lakýrník 2361H001 3 6/6 10 0
Autoelektrikář 2657H001 3 12/11 20 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 18/18 20 0

Střední škola stavební, Jihlava, Žižkova 20
567 310 100, www.isss-ji.cz

Malíř 3657H001 3 x/x 8 0
Tesař 3664H001 3 13/13 10 0
Zedník 3667H001 3 9/9 20 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 10/10 8 0
Pokrývač 3669H001 3 x/x 10 0
Umělecký truhlář 8251H006 3 x/x 10 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 8/8 15 0
Instalatér 3652H001 3 18/18 20 0
Truhlář 3356H001 3 37/37 30 0
Obkladač 3667H004 3 5/5 8 0
Stavební výroba 3667E503 2 5/5 10 0

Střední škola, Kamenice nad Lipou, Masarykova 410
565 432 110, 565 432 691, www.soukamenice.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 24 0
Automechanik 2368H001 3 20/20 30 0
Farmář 4151H011 3 x/x 24 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 25/25 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 x/x 18 0

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola
Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 1, 569 430 500, www.gvi.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 24 0
Zámečník 2351H001 3 11/11 24 0
Nástrojař 2352H001 3 x/x 24 0

Střední odborné učiliště řemesel a služeb a Učiliště, Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79, 568 420 117, www.sours.cz

Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 x/x 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 14/14 24 0
Instalatér 3652H001 3 x/x 12 0
Automechanik 2368H001 3 15/15 24 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 15/15 30 0
Zámečník 2351H001 3 10/10 24 0
Obráběč kovů 2356H001 3 11/11 24 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 24 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 x/x 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 7/7 24 0

SOŠ a Střední odborné učiliště lesnické, dopravní a služeb
Nové Město na Moravě, Na Bělisku 295, 566 615 120, www.sos-nmor.cz

Truhlář 3356H001 3 21/21 30 0
Zedník 3667H001 3 10/10 30 0
Železničář 3752H001 3 12/12 30 0
Nástrojař 2352H001 3 x/x 30 0

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 48/48 50 0
Malíř skla a keramiky 2862H003 3 7/7 15 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 6/6 20 0
Řeznické a uzenářské práce 2956E002 3 3/3 20 0
Sklář 2858H005 3 x/x 15 0
Zahradník 4152H001 3 28/28 30 0
Zednické práce 3667E001 3 5/5 14 0
Tesařské a truhlářské práce – truhlářské práce ve stavebnictví 

3356E004 3 8/8 14 0
Šití oděvů 3159E001 3 x/x 14 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 5/5 14 0
Cukrářské práce 2954E003 3 18/18 14 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 14/14 30 0

Střední odborné učiliště Jana Tiraye, Velká Bíteš, Tyršova 239
566 532 321, www.sou-velkabites.com

Nástrojař 2352H001 3 x/x 12 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 12 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 14/14 25 0
Obráběč kovů 2356H001 3 14/14 15 0
Zedník 3667H001 3 x/x 12 0
Kadeřník 6951H001 3 10/9 12 0
Elektrikář 2651H001 3 x/x 12 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 12 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 9/9 15 0

Základní škola a Praktická škola, Velké Meziříčí, Čechova 30
566 522 828, www.zsspecialnivm.cz

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 1/1 6 0

Střední škola řemesel a služeb, Velké Meziříčí, Hornoměstská 35
566 522 116, 566 523 241, www.souzvm.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 15 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 15 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 25/25 30 0
Zedník 3667H001 3 2/0 15 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 x/x 15 0
Pekař 2953H001 3 x/x 15 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 22/22 30 0
Zemědělec, hospodyňka 4151H007 3 x/x 15 0
Mlékař – výroba 2955H002 3 x/x 15 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 15 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 1/0 15 0
Automechanik 2368H001 3 15/15 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 x/x 25 0
Elektrikář 2651H001 3 1/0 20 0

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Velké Meziříčí
K Rakůvkám 1, 566 523 132, www.vuvm.cz

Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 15 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 8 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 10 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – provozní práce

6955E003 2 x/x 10

Základní škola speciální a Praktická škola Březejc, Velké Meziříčí
Sviny 13, 566 521 516, www.skoly-brezejc.cz

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 9/9 8 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 8 0

SŠ obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o., Žďár nad Sázavou 
Komenského 10, 566 655 011, 566 655 010, www.obchodskolazr.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 28/28 40 5000
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 11/11 30 5000
Aranžér 6652H001 3 15/15 30 6000
Kadeřník 6951H001 3 27/27 26 7000

Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum, Žďár nad Sázavou 
Komenského 8, 566 624 224, www.mujweb.cz/www/spzr

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 1/1 5 0

Střední škola technická, Žďár nad Sázavou, Strojírenská 6
566 622 312, www.souszr.cz

Strojní kovář 2357H001 3 x/x 10 0
Lakýrník 2361H001 3 x/x 10 0
Nástrojař 2352H001 3 7/7 10 0
Modelář 2153H001 3 4/4 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 6/6 20 0
Elektrikář 2651H001 3 18/18 30 0
Zámečník 2351H001 3 7/7 20 0
Slévač 2155H001 3/10 0

Střední odborné učiliště Adolpha Kolpinga, Žďár nad Sázavou
U Klafárku 1, 566 502 470, www.souak.cz

Číšník – servírka 6553H001 3 19/19 20 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 16/16 25 0
Kuchař 6552H001 3 30/30 30 0

Mechanizátor lesní výroby 4156H001 3 11/11 30 0
Mechanik opravář 2366H001 3 18/18 30 0
Malíř 3657H001 3 x/x 30 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 30 0
Instalatér 3652H001 3 9/9 30 0

Střední škola, Pelhřimov, Friedova 1469
565 349 415, www.spssou-pe.cz

Zámečník 2351H001 3 11/11 24 0
Elektrikář 2651H001 3 12/12 24 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 24 0
Nástrojař 2352H001 3 x/x 24 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 9/9 30 0
Kadeřník 6951H001 3 30/29 30 0
Prodavač – elektrotechnické zboží 6651H005 3 x/x 12 0
Truhlář 3356H001 3 13/13 24 0
Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 24 0

Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, s.r.o.
Pelhřimov, Slovanského bratrství 1664, 565 324 280, www.hs-pe.cz

Cukrář – výroba 2954H002 3 6/6 15 5000
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 35/33 50 5000

Výchovný ústav, dětský domov se školou, SŠ, základní škola a školní jídelna
Počátky, Horní 617, 565 495 395, www.vupocatky.com

Provoz služeb 6953H003 3 x/x 10 0
Kuchař 6552H001 3 x/x 10 0

Akademie – VOŠ, Gymnázium a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová
Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, 569 452 441, www.vossvetla.cz

Brusič skla 2861H005 3 1/1 8 0
Kameník 3654H001 3 5/5 10 0
Malíř skla a keramiky 2862H003 3 9/9 10 0
Sklář 2858H005 3 1/1 8 0
Umělecký sklenář 8251H010 3 1/1 4 0
Umělecký keramik 8251H009 3 6/6 10 0

Střední škola řemesel, Třebíč, Demlova 890
568 840 237, 568 842 451, www.volny.cz/souzem

Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 0 0
Lakýrník 2361H001 3 x/x 10 0
Technické služby v autoservisu 2368H506 3 x/x 20 0
Umělecký kovář a zámečník 8251H001 3 x/x 14 0
Umělecký pasíř 8251H002 3 x/x 14 0
Autoelektrikář 2657H001 3 8/8 20 0
Automechanik 2368H001 3 30/30 30 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 30/30 30 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 8/8 20 0

Střední škola stavební, Třebíč, Kubišova 1214
568 606 411, 568 606 412, www.spsstavebni.trebic.net

Zednické práce 3667E001 3 x/x 14 0
Zedník 3667H001 3 21/21 30 0
Tesař 3664H001 3 x/x 30 0
Truhlář 3356H001 3 13/13 30 0
Instalatér 3652H001 3 12/11 30 0
Malíř 3657H001 3 x/x 24 0
Tesařské a truhlářské práce – truhlářské práce ve stavebnictví 

3356E004 3 1/0 14 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce  -malířské a natěračské práce

3657E005 3 x/x 14 0
Mechanik plynových zařízení 3652H004 3 x/x 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 2/2 30 0

Střední průmyslová škola, Třebíč, Manželů Curieových 734
568 832 111, www.spst.cz

Zámečník 2351H001 3 x/x 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 26/26 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 6/6 30 0

Hotelová škola, Třebíč, Sirotčí 4
568 840 818, www.sosos.cz

Krejčí 3158H001 3 4/4 24 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 5/5 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 24/23 30 0
Kuchař 6552H001 3 19/19 17 0
Kadeřník 6951H001 3 56/30 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 55/51 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třešť, K Valše 38
567 112 835, 567 112 830, www.sskola-trest.cz

Krajinář 4151H008 3 x/x 20 0
Zušlechťování skla 2858E003 2 x/x 10 0
Truhlář 3356H001 3 6/6 20 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 24/24 30 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 15 0
Kuchařské práce 6552E001 3 20/20 30 0
Výroba dutého skla 2858E002 3 x/x 10 0

UČEBNÍ OBORY  Třetina absolventů odborných učilišť si dodělává maturitu na nástavbách

FOTO: MAFA – JAN STROUHAL


